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“Chesiie…Ah Chessie postanede konuşanları asla tahmin edemezsin.” 
Frencesca Lloyd belli belirsiz kaşlarını çattı ama kardeşi odaya dalmasına rağmen bilgisayardan gözlerini 
ayırmadı. 
“Jen sana defalarca evin bu bölümüne gelmemeni söylemiştim.Özellikle de çalışma saatlerinde.” 
“Oh saçma.” Jen büyük masanın köşesinde ki kağıtları temizleyerek kendine oturmak için yer açtı.”Seni 
görmem gerekiyordu.Zaten Ucube Londradan bu saatlerde dönmez.Gelmeden önce arabasını kontrol 
ettim. 
Chessienin dudakları gerildi. “Ona bu şekilde hitap etme.Hiç de kibar ve hoş bir davranış değil bu.” 
“O da kibar ve hoş değil zaten.”Jen suratını asarak ona baktı. “Ayrıca bu işe daha fazla ihtiyacın 
olmayacak.”Heyecanla yerinden kıpırdadı. “Mrs.Cummungs postahanedekilere söylerken 
duydum.Wenmore Court yeniden açılıyormuş.Bu da Alastair geri dönüyor demektir.” 
Chesiienin parmakları kısa bir süre klavyenin üzerinde hareketsiz durdu.Kalbinin anlamsız bir acıyla 
burkulduğunu hissetti.Ama konuştuğunda sesi normal çıkıyordu. “Kasaba için iyi bir haber.Ev uzun 
süredir kapalı duruyordu.Ama bu bizim için fark etmez.” 
“Ah Chessie saçmalama.Bu bizim hayatımızı değiştirir.Sen ve Alastair nişanlı sayılırdınız.” 
“Hayır,değildik.”Kız kardeşine döndü.”Bunu söyleyip durmaktan vazgeç.” 
“Ama acımasız babası onu Amerikaya göndermeseydi,nişanlanacaktınız.Bunu herkes biliyor.Birbiriniz için 
deli oluyordunuz.” 
“Çok gençtik o zamanlarda.” Chesie yazmaya devam etti. “O zamandan beri çok şey değişti.Hiç bir şey 
aynı değil artık.” 
“Gerçekten de Alastairin değişebileceğini düşünüyor musun?” 
“Olabilir.” Haftada bir gelen mektupların nasıl ayda bire düştüğünü ve bir yılın sonunda ise tamamen 
kesildiğini hatırladı.Babasının ölümünden sonra gelen küçük bir baş sağlığı notundan başka bir 
haberleşmeleri olmamıştı.Alastair Neville Lloydun öldüğünü bildiğine göre ölümünün arkasında ki 
gerçekleri de biliyor olmalıydı. 
“Tanrım bazen ne kadar sıkıcı oluyorsun” Jen suratını asmış ona bakıyordu. “Sevinçten havalara 
uçacağını sanmıştım.Sana bunu söylemek için eve uçarak geldim.” 
“Jen oturup kendi kendimize bir takım hayaller kuramayız.Üç yıl boyunca köprünün altından çok sular 
geçti.Ne Alastair ne de ben artık aynı insanlar değiliz.Artık işime devam etmem gerekiyor.Bay Hunter 
gelince seni burada bulmasın.” 
“Tamam,tamam.” Jen masadan kalktı. “Ama düşünsene Alastair sana evlenme teklif etse ne kadar güzel 
olur.O zaman Ucubeye işini alıp başına çalabileceğini rahatça söylersin.” 
Chesie içini çekti.Onunla aynı fikirde görünmüyordu. “Bu iyi bir iş,ayrıca parasıda güzel.Aylardır buradan 
aldığımız parayla geçiniyoruz.Hem kalacak yerimiz var,hemde eski evimizde kalma imkanı veriyor.” 
“Ama bir hizmetçi gibi çalışmak hiç de hoş değil.Bu büyük bir fark.” 
Jenin sesinde yoğun bir acı vardı.Dışarı çıkıp kapıyı kapattı. 
Chesie bir süre onun arkasından ne yapacağını bilmeden baktı.Jeny hayatlarında ki değişiklikleri bir türlü 
kabul edemiyordu.Evin artık onların olmadığını,burada sadece evin düzenini sağlamak için bulunduklarını 
kabul etmiyordu. 
İlk görüşmelerinde Miles Hunter “Fazla sayıda eleman istemiyorum” demişti.”Evin idare edilmesini ve 
bunun yanında ufak tefek sekreterlik işlerimin halledilmesini istiyorum.” 
“Tam olarak ne istiyorsunuz” diye sormuştu Chesie bir yandanda işverenini inceleyerek.Bu kolay 
değildi.Elbiseleri son derece şıktı.Ynaklarından gülmeyen dudaklarına doğru inen bir yara izi vardı.Soğuk 
ifadesinden hiçbir şey anlaşılmıyordu. 
“Eski bir daktilom var.Şimdiye kadar onunla idare ediyordum,ama yayıncım artık roman kopyalarını 
diskette istiyor.Bunu yapabileceğinizi düşündüm.” 
Chesie bir şey söylemeden sadece başıyla onaylamıştı. 
“Güzel.Eve gelince yardımcı olması için birini tutabilirsiniz,ama çalışırken gürültü olmamasına dikkat 
edin.Ayrıca bana özel her şey çok değerlidir.Bu durumun sizizn için zor olduğunun farkındayım.Bütün 



hayatınız boyunca bu evde yaşadınız ve burada rahat hareket etmeye alışıksınız,ama korkarım bundan 
sonra böyle olmayacak.” 
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“Anlıyorum.” 
“Tabii işi kabul etmeyebilirsiniz.Ama avukatım bu işim bütün sorunlarınız çözeceğini düşünüyor.Evet Miss 
Llyod gururunuzu bir kenera bırakıp işi kabul edecek misini?” 
Chesie onun sesinde ki alaycılığı umursamadan “Okula gitmesi gereken kardeşim varken,gurur yapacak 
değilim Mr.Hunter. İş ve kalacak yer için size minnettarım.” Duraksayarak devam etti. “Sizi rahatsız 
etmemeye çalışacağız.” 
“Çalışmayın Ms.Llyod yapın.” Masanın üzerindeki bir dosyayı alarak görüşmenin bittiğini belirtti.Chesie 
gitmek için ayağa kalktığında “Kontratın ve iş sözleşmesini avukatım imzalayacak.” 
“Buna gerek var mı?Kulağa biraz korkutucu bir şeymiş gibi geliyor.Aramızda sözlü bir centilmenlik 
anlaşması yapamaz mıyız?” 
Miles Hunter acımasızca dudaklarını büktü.Yoksa yüzünde ki yara izi mi bu havayı yartmıştı. 
“Ben asla nazik biri olmadım Mis Llyod.Ayrıca her şey sizin alehinize.İşinizi sağlama almak sizin için daha 
akıllıca olmaz mı?” 
O günden sonra Chesie kardeşiyle birlikte kahyanın evinde kalmaya ce Mr.Hunter için çalışmaya 
başlamıştı. 
Ama işler hiç de onun beklediği gibi kolay olmuyordu.Mr.Hunterin beklentileri üst düzeyde oluyordu ve 
istediği olmadığında memnuniyetsizliğini açıkça ve buz gibi bir tavırla belirtiyordu.Günlük işlere yardımcı 
olması için insanlara neredeyse yalvarması gerekiyordu. 
Chesie işini titizlikle yapmaya çalışırken Jeny bunlara hiç dikkat etmiyordu.Evin yeni sahibini görmezden 
gelip,ev hala onlarınmış gibi davranıyordu.Bu da büyük sorun yaratıyordu.Bir de isim takmıştı 
Mr.Huntere.Ona Ucube diyordu. 
Chesie sandalyesinden kalkarak pencerenin yanına gitti. 
Jeny bazen çok anlayışsız oluyordu.Babasının itibarını kaybetmesi ve onu takip eden trajik ölümünü 
kabul etmek tabiki kolay değildi.Ama kız kardeşi eski yaşantısını yaşayamadığı için üzülüyor gibiydi.Ben 
kabul ettim diye düşündü Chesie.O neden kabul etmiyor. 
Şimdi Alastairin dönüyor olmasından dolayı Chesie hayatlarının mucizevi bir şekilde eskiye döneceğini 
düşünüyordu. 
Chesie içini çekti.Keşki tekrar genç ve iyimser olabilseydi.Tıpkı Alastairle birlikte oldukları zamanlar 
gibi.O zamanlar gelecek ve gerçekler ne kadar uzak geliyordu.İlk aşk…Yazın yapılan yürüyüşler,araba 
gezintileri,tenis oynamaları,yüzmeleri,öpüşmeleri ve verilen sözler….Geçmişte yaşananlar ne kadar güzel 
ve masumdu.Alastair onu istemiş ama neden olduğunu bilmediği küçücük bir şüphe Chesie ye engel 
olmuştu.İstediğini aldığı an kaybedeceğini düşünmüştü. 
“Bir erkek seni yatağa götürmek için her şeyi söyler” demişti Linet boğuk bir sesle. “Bunu kolaylaştırma.” 
O zamanlar bu sözlerden hoşlanmamıştı.Belki de onu etkileyen sözler bunlardı. 
Court açılacaksa bu Linetin de geri döneceği anlamına geliyordu.Kara bulutlar yeniden ufukta belirecekti 
yani. 
Sir Alaisterin babası yıllarca bekar hayatı sürmüştü.Köyde çok popülerdi.Gail Travis ile evleneceği 
düşünülüyordu.Bir gün bağış balosunda aktrist Linet Arthuru görmüş ve o andan itibaren de Bayan 
Travis tarih olmuştu.Kısa süren bir beraberlikten sonra Sir Rubert Linet ile evlenmiş ve onu Courta 
getirmişti. 
Hep bir şekilde Linet onun Alaister ile ilişkisinin içinde olmuş bu yüzden de Chesie Courta her gittiğinde 
ona görünmemek için uğraşmıştı.Linetin yaptığı yada söylediği sözler onun gelecek günler için 
umutsuzluğa kapılmasına neden oluyordu. 
Sonra beklenmedik bir anda Sir Rupert oğlunu amerikaya göndereceğini açıklamıştı.Başlangıçta Alastir 
babasına karşı çıkacak gibi görünmüş ama daha sonra babası taviz vermeyince öfkeyle amerikaya 
gitmişti. 
“Onu dinlemezsen olmaz mı” diye yalvarmıştı Chesie. 



“Hiç faydası yok sevgilim.” Alastairin yüzü sertti. “Babam bir şeyi kafasına koyarsa imkansız kararından 
dönmez.” 
Bu doğruydu ama Chasie o zaman kadar Sir rupertin hep cömert ve güleryüzlü tarafını görmüştü. 
“Geri döneceğim sevgilim.Bu her şeyin sonu değil.Birbirimizden kopmamıza izin vermeyeceğim.” 
Ben de ona inandım diye düşündü Chasie. 
Ama Alastir gerçekten onu istemiş olsaydı Amerikaya gitmeden çnce ona evlenme teklif ederdi.Yada en 
azından onu beklemesini isterdi.Bu gerçeği kabullenmesi oldukça uzun zamanını almıştı. 
Sir Rupertin davranışlarından bu ilişkiyi ciddiye almadığı belli oluyor ve Linetin alaycı gülümsemeleri de 
Chesienin kendini kötü hissetmesine neden oluyordu. 
Daha önceleri Linetin ondan bu kadar nefret ettiğini anlamamıştı. 
Bir süre babasının içinede bulunduğu finansal sorunlar yüzünden Sir Rupertin Alastairi Amerikaya 
gönderdiğini düşünmüştü.Ama Sir Rupert ani bir kararla Avrupa da ki holdingini kapatıp emekliye 
ayrılmıştı.Alastairin Amerikaya gidişinden birkaç hafta sonra Court kapatılmış ve Markhamlar İspanyaya 
gitmişlerdi. 
Ama anlaşılan artık geri dönüyorlardı.Ama bu Alastairin onlarla geri döndüğü anlamına gelmezdi.Bir kez 
üzülmüştü.Bir kez daha üzülemezdi.Artık onun eski tanıdığı kişi değildi.Bir zamanlar yaz güneşi gibi 
parlayan,sağlıklı ela gözlü Chesie artık gri tonlara sahipti.Sadece kıyafetim değil diye düşündü aynada ki 
aksine bakarken bütün hayatı değişmişti. 
Babasının ölümünden sonra Jeny sinir krizleri geçirirken o kağıtlarla,işlemlerle ve üç kağıtçıların 
ziyaretleriyle boğuşmuştu.Ve birden kendini aşağı tabakadan biri olarak bulmuştu. 
Miles için çalışmak ona bir çok açıdan yardımcı olmuştu. Şikayet edecek ve üzülecek vakti 
kalmamıştı.Son zamanlarda duygusal açıdan da rahattı.Ama şimdi,Jenynin haberi ile yeniden alt üst 
olmuştu. 
Masasına dönmek üzereyken duyduğu motor sesiyle tekrar dışarı baktı.Miles Hunterin arabası köşeyi 
dönmüş ve evin önünde durmuştu. 
Adam bir süre arabanın içinde oturdu sonra bastonuna dayanarak indi. 
Chesie onu izlerken dudaklarını ısırdı.Kendi problemleri onunla kıyaslandığında ne kadar önemsiz 
kalıyordu.Asla göstermemeye çalıştığı şevkatle ona baktı.Onun için çalışmaya başladığı ilk günden 
itibaren bunu göstermemesi gerektiğini öğrenmişti.Aile avukatı ona “ Daha önce bütün dünya ayaklarının 
önünde seriliydi.Televizyon ve gazetelerde yaptığı haberlerle ödül almış bir gazeteciydi.Sonra birden 
kendini yanlış bir zamanda ve yanlış bir yerde buldu.Seyehat ettiği konvoy kara mayınına çarptı.Yaraları 
çok kötüydü.Ona tekrar yürüyemeyeceğini söylediler.Sayısız doku nakli yapıldı.Hastahanede tedavisi 
sürerken ilk ronamı Kötü Günü yazdı.” 
“Ve o zamandan sonra hiç arkasına bakmadı.” Diye devam etti Chesie alaycı bir tavırla. 
Mr.James “Hayır tatlım.Bence hiç durmadan geçmişini düşünüyor.” 
O an azarlanmış gibi hissetti kendini. 
Miles Hunter odaya girdiğinde masaya dönmüş ve çalışmaya devam ediyordu. 
“Kardeşini gördüm” dedi Miles herhangi bir giriş yapmaya gerek görmeden.”Neredeyse bisikletiyle 
arabamın üzerine çıkıyordu.Bisikletinin freni yok mu bu kızın.” 
“Tabiki var.Ama çok hızlı kullanıyor.Onunla konuşurum.” 
Miles alaycı bir şekilde gülerek “Yararı olacağını sanmıyorum.Kendini kuralların üstünde sayıyor o.” 
“Şeyen azından deneyebilirim.” 
“Hımmm” düşünüyor gibi görünüyordu. “Heyecanlanmış gibi görünüyordu.Sen de öyle.Seni üzecek bir 
şey mi yaptı?” 
“Beni üzmez”dedi Chesie çenesini dikleştirerek. 
“Tabi üzmez.” Dostça bir tavırla konuşuyordu.İçini çekti. “Aptal biri gibi davranıyorsun 
Francesca.Hayatını onun için harcıyorsun.Onun duygularına önem veriyorsun.Keşke o da senin yaptığının 
yarısını yapsa.” 
İçinde büyüyen öfke Mr.Hunterin ilk kez adını söylemesiyle yerini şaşkınlığa bıraktı. 
“Onun için çok zor diye savunmaya başladı. 
“Ya senin için” 
“Bazı açılardan benim için de zor.Ama biliyorsunuz Jeny..” 
“Artık bazı sorumluluklar alması gerektiğini düşünmüyor musun?” 



“Siz sadece benim iş verenimsiniz Mr.Hunter.Hepsi bu.Bizim bekçimiz değilsiniz ve bizi yargılamaya 
hakkınız yok.Jeny ile harika bir ilişkimiz var.” 
“Şey.Aslında aramız Jeny ile pek iyi değil.Ona gittiğ yere bakmasını söylediğimde yakında sizden 
kurtulacağımı söyledi.Ne demek istedi?” 
Chesie o anda kardeşini boğazlamak için yoğun istek duydu. “Sanırım onu yanlış duydunuz.Jeny 
sonbaharda ünüversiteye gideceğini söylemek istemiştir. 
“Tabii okul notları yeterince iyi olursa..” 
“Bu konuda bir sorun olursa” Chesie gerilmeye başladığını hissetti.”Oldukça başarılı ve öğretmenleri 
ondan çok şey bekliyor.” 
“Umalım da onların söylediği gibi olsun.Onunla aynı çatı altında yaşamaktan mutlu olduğum 
söylenemez.” 
Chesie dudağını ısırdı. “Özür dilerim.” 
“Sen özür dileyecek bir şey yapmadın.Sadece onun gibi değişken mizaca sahip biriyle baş edemeyecek 
kadar tecrübeli değilsin.” 
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Chesie yardıma ihtiyacı olmadığını söylemek istedi fakat kendini tuttu. “ Bir yerlerde bir teyzem var ama 
nedense ailesiyle ilişkisini sürdürmek istememiş.Neyse artık fark etmez.” 
“Tabii ki fark eder.Sende bir insansın.Elinden geleni yapıyorsun ama çoğu zaman sanki bir robot gibi 
davranıyorsun.”Birden sustu. “Ah böyle söylemek istememeiştim.Bak,daha fazla pot kırmadan önce sana 
bir şey sormak istiyorum.” 
“Tabi” 
“Bu akşam benimle yemek yer misin?” 
Chesie hayatında ilk defa ağzının açık kaldığını hissetti. “Ben…..ben anlamadım.” 
“Çok basit.Öyle görünmeyebilir ama gerçekten çok güzel bir gün geçirdim.Acentem romanımı film 
şirketine satmış.Senaryonun ilk taslağını benim yazmamı istiyorlar.Böylece kitabın orjinaline sadık 
kalınmış olacak.” 
Chesie onun gülümsediğini o kadar ender görürdü ki gerçekten şaşırdı. 
“Bunu kutlamak istiyorum” diye devam etti Miles.Seninle çalışmaya başladığımız ilk kitap bu.Bana eşlik 
etmeni istiyorum.” 
Chesie şaşkınlıkla ona bakmaya devam ediyordu. 
Sonunda Miles yeniden konuştu. “Yemek yiyorsun değil mi?” 
“Evet…ama” 
“Ama ne?” 
Chesie ellerini kaldırarak konuşmaya devam etti. “Bu çok nazik bir düşünce ama doğru olmaz.Burası 
küçük bir kasaba.” 
“Sana yemek yemeyi teklif ediyorum.Yatmayı değil.İstersen yerel magazin gazetesine bunu ilan 
vereyim.” 
Chesie yanaklarının yanmaya başladığını hissetti. “Bunu eğlenceli buluyor olabilirsiniz.Aynı çatı altında 
sadece iş ilişkisi için birlikte olduğumuzu açıklamak için zaten yeterince çaba sarfettim.Şimdi insanlar 
birde sizinle yemeğe çıktığımı görürlerse…O zaman durumun değiştiğini düşünebilirler.Ve bu durum 
ikimiz içinde sıkıntı verici olabilir.” 
Burada yeterince dedikoduya konu oldum dedi içinden.Daha fazlasını kaldıramam. 
“Ben bundan sıkıntı duymam.” Eğlendiği belli oluyordu. “Ama istersen birini çağırıp evlerimiz arasına bir 
kapı yaptırabilirim.Böylece herkesin ağzı kapanır.” 
“Ben ciddi olmaya çalışıyorum.” 
“Ben de durumu hafifletmeye çalışıyorum ama anlaşılan pek başarılı değilim.Bu daveti bir minnetarlık 
gösterisi yada ikramiye olarak göremez misin?Hem iyi bir yemeğe ihtiyacın varmış gibi 
görünüyor.Kemiklerin dışarı çıkmış.” 
“Teşekkür ederim ama ben.” 
“Sakın bir şey söyleme.Sadece hayatında küçük bir değişiklik var.Tanrı aşkına bu sadece bir yemek.” 



Sonra yüzü birden ciddileşti. “Yoksa beni dayanılmayacak kadar korkunç mu buluyorsun.Hemde 
dayanılamayacak kadar kötü olanların görünmemesine rağmen.” 
“Hayır.Bunu ima etmeniz bile çok yanlış.” 
“Daha önce yaşamadığım bir şey değil bu.Bu uğursuz olay başıma gelmeden önce biriyle 
birlikteydim.Geleceğe dönük planlar yapıyor ve evlilikten konuşuyorduk.Hastaneye yatarken beni ilk kez 
çıplak gördüğünde daha fazla devam edemeyeceğine karar verdi.Bana şevkatle yaklaşması gerekirken 
kaçmayı tercih etti.İşte gerçek bu.” 
“En son istediğiniz şeyin şevkat gösterisi olduğunu söylemiştiniz Mr Hunter.İstediğiniz buysa sizinle 
yemeğe çıkacağım.” 
“Teşekkür ederim.Bir kuralı daha yıkıp bana Miles der misin?” 
“Pekala….Miles.” 
Miles memnun bir ifadeyle başını salladı. “Kesinlikle Doğru karar.Seni saat sekizde arabanın yanında 
bekleyeceğim.” Aksak adımlarla yan odaya geçti ve arkasından kapıyı kapattı. 
Chesie boş gözlerle bilgisayar ekranına bakıyordu. 
Bugün süprizlerle doluydu ama sonuncusu en ilginciydi.Gerçekten Miles Hunter ile yemeğe çıkmayı kabul 
etmiş miydi?” 
Artık çok geçti.İsim koyamadığı bir tehlikenin eşiğindeymiş gibi hissetti. 
 
İKİNCİ BÖLÜM 
“Ucube sana yemeğe çıkmayı mı teklif etti?” Jeny duyduklarına inanamayan gözlerle ablasına 
bakıyordu.”Ve sen de kabul ettin öyle mi?” Başını salladı. “Tanrın Chess aklını kaçırmış olmalısın.” 
“Neden olmasın.Bu gün onun açısından harika şeyler olmuş.Kutlamak istiyor.” 
“Bana masal anlatma.Ona takması için maske vermişlerdir.Aynı Operada ki Hayalette olduğu gibi.” 
Chesie dehşetle kardeşine baktı. “Böyle konuşman çok çirkin.Miles benim patronum ve bir çok şey için 
ona minnettarız.Bundan sonra onun hakkında tek kelime etme.” 
“Ona minnettar mıyız?Ona neden minnettar olalım ki?Evimizi elimizden aldı ve para ödediği için bizi köle 
gibi çalıştırıyor.” 
“Gerçekten mi?Doğrusu ben senin köle gibi çalıştığını görmedim.Miles almasaydı bu evi başkası alacaktı 
.Bunu aklından çıkarmasan iyi olur.Bu evi elimizde tutmamazı imkan yoktu.” 
“Ben hala yapabileceğimiz bir şeylerin olduğunu düşünüyorum.Geçen gün televizyonda kasabalarda 
evlerden pansiyon haline dönüştürülen yerler hakkında bir şey izledim.Bizde aynı şeyi burada 
yapabilirdik.” 
“Yirmi yıl içinde belki” Chesie sakin olmaya çalışıyordu.”Babamın borçluları beklemeye pek niyetli 
değildi.Üstelik pansiyon işletmekle kıyaslarsak şimdi tatil yapıyor sayılırız.Unutma ki pansiyon işletmek 
için yirmidört saat çalışmak gerekir.” 
“Her neyse.Bu gece yemeğe çıkacaksın.Ben ne yiyeceğim.Ucubenin beni davet etmediğine eminim.” 
“Haklısın seni çağırmadı.Ama aç kalmayacaksın.Dolapta tavuk var,onu ısıtıp yersin.” 
“Sahi sen ne zamandan beri Ucubeye Miles demeye başladın?Ona Mr.Hunter demen konusunda oldukça 
titiz sanıyordum.” 
“Öyleydi,büyük ihtimalle yarın tekrar öyle olacak.Bu sadece basit bir yemek,hepsi bu.” 
Kendimi ikna etmek için kaç defadır bunu tekrar edip duruyorum diye düşündü,yemek için hazırlanırken. 
Bir lokantada yemek yemeyeli çok uzun zaman olmuştu.En son babasıyla birlikte yemişlerdi.O gün 
şirkette neler olduğunu kavramış,babasına neler olduğunu sormuştu. 
Neville omzuna vurarak “Her şey yoluna girecek biricik kızım” demişti. 
O gün krem rengi bir takım giymişti.Üzüntüyle artık bu tip kıyafetleri olmadığını düşündü.Şimdi 
kıyafetleri iki gruba ayrılıyordu.iş kıyafetleri ve daha şık iş kıyafetleri. 
Sonunda siyah renkli etek ve fildişi renkli ipek bluzune karar kıldı.Jenynin doğum gününde aldığı yıldızlı 
küpe ve kolye takımını takınca daha şık görünüyordu. 
Daha yirmili yaşların başında olmasına rağmen kendini çok yaşlı hissediyordu.Kaşlarının altında çizgiler 
belirmeye başlamıştı. 
Bu akşam saçlarını açık bırakmaya karar verdi.Hafif bir makyaj yapıp parfümünü sürdü.Artık hazırdı. 
Jeny ne derse desin Miles yanağında ki yara izine rağmen oldukça çekici ve güçlü biriydi.Bunu fark 
etmesi neden bu kadar uzun sürmüştü. 



Onu şimdiye kadar bir erkek gibi görmemişti.Sadece onun emrinde çalışan biriydi ve aralarında hiçbir 
zaman dostane bir ilişki gelişmemişti. 
Birden onun bahsettiği kadını düşündüğünü fark etti.Yara izinden dolayı onu terk eden nişanlısını…Acaba 
hala o olayın acısını mı yaşıyordu. 
Bu yüzden mi hayranlarından uzak duruyordu.Kırklı yaşların üstündeki ajansı ve kız kardeşinden 
başkasıyla görüşmüyordu.Gelen mesajlarla Chesie ilgileniyordu. 
Belki bu yüzden romanlarında hiç aşktan bahsetmiyordu…. 
Ayrıca Milesin hayatında bir kadın olup olmadığını bilmiyordu.Sık sık Londra ve başka yerlere 
gidiyordu.Chesienin fark etmediği bir ilişkisi olabilirdi. 
Dışarı çıktığında Miles onu arabanın yanında bekliyordu.Düşünceli ve huzursuz görünüyordu.Öyleki 
Chesienin geldiğini bile fark etmedi. 
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Bu geceyi hiç de dört gözle bekler hali yok diye düşündü Chesie.Acaba yaptığı tekliften pişman mı 
olmuştu?Eğer öğleyse yakında öğrenecekti zaten.Umarım Jen tavuğu bitirmemiştir diye geçirdi 
aklından.Utangaç tavırlarla yaklaşıp adama “İyi akşamlar” dedi. 
Miles başını kaldırıp kısık gözlerle baktı ona.Sanki onun ki olduğunu anlamamış gibiydi.Sonra başını 
sallayarak selam verdi. 
“Her zaman ki gibi tam vaktinde” dedi ve binmesi için arabanın kapısını açtı. 
Ne bekliyordu? Diye aklından geçirdi Chesie emniyet kemerini bağlarken.Naz yapıp onu bekleteceğimi 
mi. 
Miles arabaya binerken mis gibi traş losyonunun kokusunu içine çekti Chesie.Son derece pahalı 
olmalıydı. 
Yola çıktıklarında Miles “White Hartı deneyebiliriz diye düşündüm.Yemeklerinin iyi olduğunu 
duydum.Kasabada bir yere gitmemizin sence bir sakıncası yoksa tabii” dedi. 
“Hayır” dedi.Zaten ne elbisesi ne de ruhsal durumu lüks bir restoranta gitmeye uygun değildi. 
“Mrs. Fewton çok iyi bir aşçıdır.O ve kocası White Hartı işletmeye başlamadan önce özel davetlere yemek 
hazırlarlardı.Hala ara sıra yapıyorlar o işi.” 
“Misafir çağırdığım da aklımda tutarım bunu.Bu kadar şaşırma insanların misafirperverliklerini karşılıksız 
bırakamam ya.” 
“Şeyy tabii.” Chesie kendini toparlamaya çalıştı. “Silwetress davet verilecek kadar büyük bir ev.” 
“Aynı zamanda bir ailenin yaşayacağı bir ev” dedi alaycı bir şekilde. “Kız kardeşim sürekli bunu hatırlatıp 
duruyor.Sanırım onu ve başbelası çocuklarını davet etmem için bana yol yapıyor.” 
“Çocukları sevmez misin?” 
Miles omuz silkti.”Hiçbir zaman çocuklarla aram iyi olmadı.Kız kardeşim çocukları için canavar dese de 
bence çocukları iyi.” 
Mayına çarpmamış olsaydı şimdi o da evli ve çocuklarıyla olacaktı.Chesie bu görüntüyü gözünün önüne 
getirmeye çalıştı,ama başaramadı. 
Jeny gibi davranmaya başlamıştı.Bu adamın geçmişte nasıl biri olduğunu bilmiyordu.Bu korkunç olayı 
yaşamamış olsaydı,yolları asla buluşmayacaktı. 
Miles Hunter ödüllü bir gazeteci ve televizyon muhabiri olarak Londra da yaşıyordu.Gözlerden uzak bir 
kasabada bir evde yaşamak aklına gelmezdi.Nerede olay varsa oraya giden biriydi.Koşullar hayatını 
yeniden düzenlemesi için zorlamasaydı,belki asla bir roman yazarı olmayacaktı. 
Şimdi ikisi de aynı yerde ve birlikteydiler. 
White Hart kasabanın biraz dışındaydı.Şarapları ve yemekleriyle ünlü olduğu için her zaman dolu 
olurdu.Onlar geldiğinde park yeri neredeyse dolmuştu. 
“Yer ayırttığım iyi olmuş” dedi Miles arabayı park ederken. “Ama herkes buraya yemek yemek için 
gelmemiş.” 
Chesie onun bakışlarının çevrili olduğu yere bakınca ağaçların altında arabada sarmaşdolaş olan bir çift 
gördü.Hemen bakışlarını kaçırarak “Ne garip bir yer seçimi” dedi. 
Miles omzunu silkerek “Yasak bir aşk yaşamıyorsan her yer aynı görünür.” 



İçerdeki insanların çoğu Chesienin tanıdıklarıydı ve hepsi samimi bir şekilde selamlamışlardı.Ama 
içlerinden bazıları kaçamak bakışlarla süzüyorlardı onları.Chesie bunun böyle olacağını biliyordu zaten. 
Masalarına oturduklarında garson gelerek yemek siparişlerini aldı.Yemeğin gelmesini beklerken içmek 
için şarap siparişi verdiler. 
Garson gittiğinde Miles alaycı bir şekilde “Buraya sık sık gelirmisin.Böyle durumlar için iyi abi açılış 
konuşmasıdır bu” diye söze başladı. “Ama gelmediğini biliyorum.Senin önereceğin bir konu var mı?” 
“Bilmem” Chesie önünde ki bardakla oynuyordu. “Galiba sosyal açıdan pas tuttum.” 
“Ben de pek sosyal sayılmam.Bu gece çok sessiz geçecek demektir.” 
“Ben alışkınım.Jeny bütün vaktini odasında ders çalışarak geçirdiği için sessizliğe alışkınım.” 
Miles bir süre sustuktan sonra “İnsanlar bana yalnızlığın bir lüks olduğunu söylüyorlar.Ama hayat tarzı 
olarak iyi olduğuna emin değilim.Kız kardeşin okulu bitirdikten sonra ne yapmayı düşünüyor.” 
“Şu anda doğa bilimleriyle ilgileniyor ama daha karar verdiğini sanmıyorum.”Karşısındaki mavi gözlerin 
şüpheyle baktığını görünce hemen ekledi. “Daha vakit var.Hatalı karar vermek istemiyor.” 
Arkasına yaslanıp devam etti.”Okuldayken çok çalışmam gerekiyordu.Ama Jeny için bu çok kolay 
görünüyor.” 
“Bunu duyduğuma sevindim.Hangi şarabı içmek istersin? St.Emilion mu Burgundy mi?” 
“Bordeux olsun.” Babasıyla üzüm bağlarına gittikleri tatili hatırladı.Ne kadar güzel günler yaşamıştı. 
Miles “Tekrar olacak” deyince şaşkınlıkla ona baktı. 
“Anlamadım” 
“Yüzünün şekli.Yılbaşının kaldırılacağını duyan çocuklar gibi görünüyorsun.” 
“Ah tanrım.Çok utandım.Şu andan itibaren daha neşeli görünmeye çalışacağım.” 
“Bütüb anıların hep acıyla mı dolu?” 
Chesie içkisini yudumladıktan sonra bakışlarını ondan kaçırmamaya çalıştı. “Geçmişi hatırladığımı 
nereden biliyorsun?” 
“Yılların tecrübesi”Miles içkisini bitirmişti. “Bana anlatmak ister misin?” 
Chesie başını salladı. “Ne söylenebilir ki? Bir an için yukarılardayken bir sonra ki an çamura 
yuvarlanıyorsun ve bir daha doğrulup doğrulamayacağını bilmiyorsun.Bu benim açımdan görünen.Geri 
kalanını gazetelerden okuduğuna eminim.Her taşın altı tek tek araştırıldı.” 
Miles konuşurken sözlerine dikkat ediyordu. “Evet.Anlatmayacak mısın?” 
“Neyi?” 
“Babanın tamamen masum olduğunu ve zamansız öldüğünü,bu yüzden adını temizleyemediğini…” 
Chesie yavaşça başını salladı.Donuk bir tavırla “Yaşasaydı,büyük ihtimalle hapse girecekti.Bir çok açıdan 
ölümü onun için de iyi oldu.Yoksa…”Susarak dudağını ısırdı. “Özür dilerim.Çok sıkıcı olmaya başladım.Bu 
bir kutlama yemeği olacaktı,yas değil.” 
“Bilmek istemeseydim sormazdım,Francesca.” 
Peki neden bilmek istiyordu?İş ortamının dışındaydılar.Belki bu yüzden yazdığı romanlardan başka 
konuda konuşmak istiyordu.Ama sinema müzik gibi daha az kişisel konuları seçebilirdi. 
Bir kadın ve erkek yemekte ne konuşurdu?Hiç bilgisi yoktu.Alastair den başka ciddi ilişkisi 
olmamıştı.Tamam Londra da birkaç kişiyle görüştüğü olmuştu ama tekrar görüşmek isteyeceği bir erkek 
olmamıştı.Londra defteri kapandıktan sonra da hayatına kimse girmemişti.Bu gece dışında ama bu da bir 
randevu sayılmaz. 
Yemek geldiğinde biraz rahatladı.Yemek sırasında çıkan tek ses çatalın tabağa vururken çıkardığı 
sesti.Masada ki romantik ortama rağmen aralarında ki gerginlik hiç azalmamıştı. 
Tabakları değiştirilirken Chesie kitabı ve nasıl senaryoya adapte edileceğini sordu. 
Kişisel olmayan bir konudan konuşmak için mazeret aramıyordu.Gerçekten ilgileniyordu.Sonuçta bu 
projenin için de olmayacak mıydı?” 
Ama sonra hangi konudan konuşacaklardı?Havadan mı?” 
Miles sandalyesine yaslanarak delici bakışlarıyla bakıyordu. “Gerçekten eşlik edilmesi o kadar zor 
birimiyim?”diye sordu. 
Chesie kızardığının anlaşılmaması için içkisinden bir yudum aldı.Bu adam içinden geçenleri nasıl 
okuyabiliyordu. 
“Hayır tabii ki değilsin” diye yalan söyledi. 
“Belki de sana bir defter getirmeni söylemem ve servis aralarında birkaç mektup yazdırmalıydım.O 



zaman kendini daha rahat hissederdin.” 
“Pek emin değilim.” Chesie bardağı masaya bıraktı. “Hala burada ne işim olduğunu çözemedim.” 
“Harika bir yemek yiyorsun.Sonra masayı toplamak ve bulaşıkları yıkamak zorunda kalmayacaksın.” 
“Hepsi bu kadar mı? Chesie tedirgindi. 
“Hayır ama geri kalanı biraz bekleyebilir.İçkini yenileyeyim mi?” 
“Hayır teşekkür ederim.İçimden bir ses aklımın yerinde olması gerektiğini söylüyor.” 
“Miles alaycı bir şekilde güldü.”Senden yararlanmayı düşünmüyorum.”dedi. 
“Aklıma bile gelmedi.” 
“Ne kadar masumsun.Bu kadar birlikte çalıştığımız halde seninle neden duygusal ilişkiye girmeye 
çalışmadığımı merak etmiyor musun?Yoksa yara izlerimin beni normal erkek güdülerimden uzak 
tuttuğunu mu düşünüyorsun?” 
Chesie dudağını ısırdı. “Bir an bile düşünmedim.Sadece durumunuzdan dolayı..yani işimden dolayı böyle 
olması gerektiğini kabul ettim.Ayrıca” 
“Evet” 
Chesie yutkunarak konuşmasına devam etti. “Ayrıca uygunsuz olduğu kadar hoş olmayan bir davranış 
olurdu.Patron ve sekreteri…Tam klişe ve senin klişelerle işin olmaz.” 
“Sanırım teşekkür etmem gerek.Benimde konuşmak istediğim konu bu…bizim durumuz” 
“Evi satmaya mı karar verdin.” 
“Kesinlikle hayır.Bu fikre nereden kapıldın?Evde davet düzenlemeye karar verdiğimi duymadın mı?” 
“Evet,af edersin.Sanırım güvensizlik duygusu beni paronoyak yaptı.” 
“Biliyorum” Miles elindeki çatalı ve bıçağı bıraktı. “Bu yüzdende iş tanımızda bir değişiklik yapmak 
istiyorum.” 
“Bir değişiklik mi?” Chesie şaşkınlıkla karşısında ki adama bakıyordu. “Ne tür bir değişiklik?” 
Miles şarabını yudumladı.Elinde ki bardağa boş boş bakıyordu.Sonunda “Bence biz evlenmeliyiz.” 
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Chesie , dünyanın aniden durup durmadığını merak etti.Etrafındaki konuşma ve kahkaha sesleri 
kulağında uğulduyordu.Ona bakarken bütün bedeni gerilmişti.Onun söylediklerini kavramaya 
çalışırken,ağzı açık kalmıştı.”Af edersin” dedi. “Galiba anlayamadım.” 
“Çok basit sana evlenmeyi ve benim karım olmanı teklif ediyorum.”Sesi buz gibiydi.Sanki o da 
söylediklerine inanmıyor gibiydi.”İstersen buna bir sözleşme gibi bakabilirsin.” 
Bu adam aklını kaçırmıştı.Evet kesinlikle aklını kaçırmıştı.Geciikmiş bir şok geçiriyordu. 
“Evlilik bir iş anlaşması değildir.” 
“Bu insanın durumuna göre değişir.Kişisel durumlarımızı ve problemlerimizi düşünürsek,evlenmemiz her 
ikimiz için de mantıklı bir karar olur.Senin daha dengeli ve güvenli bir hayata,benim de ev sahipliği 
yapacak birine ihtiyacım var.Bence iyi bir anlaşma düzenleyebiliriz…” 
Chesie sesinin çıkmasına bile şaşırmıştı.Hala olanlara inanamıyordu. 
“Senden hemen bir cevap beklemiyorum.Ama düşünürken teklifimin son derece mantıklı bir karar 
olduğunu göz ardı etme.” 
Mantıklı mı?Ne kadar saçma bir sözdü. 
“Tepkine bakılırsa biraz ani bir teklif oldu.” 
“Evet.Yani…birbirimizi daha çok az tanıyoruz.” 
“Her gün birlikte çalışıyoruz ve aynı evde yaşıyoruz.Yolda yürürken rast gele tanışan iki kişi değiliz.” 
“Evet ama….Ne demek istediğimi biliyorsun.” 
“Anlıyorum.Aşkın eksik olduğunu söylüyorsun.” 
“Hayır..Yani tam olarak öyle değil.Biraz şarap içsem iyi olacak.” 
Miles onun içkisini koyarken gayet sakin görünüyordu.Onun dünyasını ters yüz etmişken nasıl böyle 
sakin durabiliyordu. 
Chesie aceleyle yeniden konuşmaya başladı. “Aramızda ….şimdiye kadar hiçbir şey olmadı.Tamam 
birbirimizi her gün görüyoruz ama iş ve evdeki problemlerden başka bir şey konuşmuyoruz.”Özellikle 
Jeny nin yarattığı problemler…. 



“İlişkimizde ki değişiklik sende sarsıntı mı yarattı.” Kelimeleri uzatarak konuşuyordu. “Bunu 
planlamamıştım.” 
“Hayır ama her şey çok hızlı gelişiyor.”Yüzü kederli bir şekilde asıldı. “Tanrım kötü bir tarihi romanda ki 
kadın kahraman gibi konuşuyorum.” 
Surat asma sırası Milese gelmişti.”Bence kadirşinas olmak yerine boş yerer gevezelik ediyorsun.” 
“Ne bekliyorsun.Kollarına atılmamı mı?” 
“Pek sayılmaz.”Bir an susarak onu süzdü. “Geleneksel biçimde sana kur yapmamı bekliyorsan,kusura 
bakma.Bizim iş ilişkimiz çok sağduyuluydu.Evliliğimiz sadece bunu daha gelişmiş boyutu olacak.Bu 
durumun aşktan ve çiçeklerden daha güvenli bir yaklaşım olacağını düşünüyorum.” 
“Birbirimize aşık olmamamız seni endişelendirmiyor mu?” 
“Bu perdeyi daha önce kapattığımı unutuyorsun.Tabii senin açından konuşamam.” Yüzü ifadesizdi. 
“Birimi var?” 
Chesie başını salladı. “Hayır.Artık yok.” Gözlerini masadan ayıramıyordu. “Yani bu sadece bir iş ilişkisi 
olacak.Gerçek bie evlilik değil.” 
“Evet.En azından başlangıçta.” 
Chesienin kalbi şokla sıkıştı. “Peki ya sonra?” 
Miles omzunu silkti. “Kim bilir?” Mavi gözlerini ondan ayırmıyordu. “Sonra tekrar düşünebiliriz.” Sustu. 
“Ama her türlü değişiklik ortak kararımızla olacak.” 
“Ben…ben ne söyleyeceğimi bilmiyorum.” 
“Öyleyse bir şey söyleme.Henüz.Sadece düşün.İstediğin kadar düşün.Sana baskı yapmayacağıma söz 
veriyorum.” 
Chesie kuruyan dudaklarını diliyle ıslattı. “Peki kabul etmezsem.Kendimi işten çıkarılmış olarak mı 
bulacağım?” 
“O kadar kindar mı görünüyorum?” 
Chesie kızardı. “Hayır.Tamam düşüneceğim.” 
“Güzel. “Gülümsemesinde bu defa alaycı bir ifade yoktu.”Tatlı listesini isteyeyim mi?” 
“Hayır,teşekkürler. “Sandalyesini arkaya itip ayağa kalktı. “Sadece bir kahve lütfen.Şimdi bana biraz izin 
verirsen.” 
Neyse ki bayanlar tuvaletinde kimse yoktu.Hızlanan nabzını yavaşlatmak için bileklerini soğuk suyla 
ovdu. 
Aynada ki aksine baktı.Gözleri parlıyor,yanakları her zamankin den daha pembe görünüyordu.Ama 
kendisini Miles Hunterin müstakbel eşi olarak göremiyordu. 
Geçek bir eş değil diye hatırlattı kendine.Sadece iş alanı biraz daha genişleyecekti hepsi bu.Miles onun 
tekrar kendi evine taşınmasını isteyecekti.Belki yine kendi odasında kalırdı.Ama bir süre… 
Başlangıçta demişti.Ama sonra da demişti.Kalbi tekrar hızlanmaya başlamıştı.Ne kadar sonra? 
“Yapamam” diye fısıldadı.”Yapamam.Şimdi onun yanına gidip bunun imkansız olacağını söyleyeceğim.” 
Ama teklifi düşüneceğini söylemişti.En azından düşünüyor gibi yapmalıydı.Milyonlarca yıl geçse de 
Alastair asla geri dönmese de onunla evlenmeyecekti. 
Dein bir nefes aldı.Titriyordu.Jeny nin haberini aldığından beri içinde ki umudun büyüdüğünü kabul 
etmişti. 
Milesin onun hakkında ki planı bugün anlatması ne büyük bir ikilemdi.İnlemeyle karışık bir kahkaha 
attı.Milese kararını söyledikten sonra çalışması imkansızdı.Bir an önce kendine iş aramaya başlamalıydı. 
Ah! Miles neden ona bunu yapmıştı?Her şey yolundaydı.Şimdi her şey değişecekti. 
Aslında ona minnettardı.Miles ileri gitmiş olsaydı ne yapardı acaba? 
Birden kendini Milesin kollarında düşündü.Onun teninin mis gibi kokusunu içine çekiyordu.Dudakları 
birleşirken uzun ince elleriyle onu okşuyordu. 
Aklından geçenleri fark edince dehşetle irkildi.Oh Tanrım bana neler oluyor diye düşündü.Ben ne 
yapıyorum böyle. 
 
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
Chesie onuncu kez saçını tararken,artık masaya geri dönmezsem Miles beni aramak için adam 
gönderecek,diye düşündü.Titreyen elleriyle rujunu sürdü. 
Gönülsüzce masaya doğru yürürken,Jim Fewston yolunu kesti. “İyi akşamlar Ms. Lloyd.Yemeği 



beğendiniz mi?” 
“Çok lezzetliydi.” 
“Küçük kardeşin nasıl.Ne kadar çabuk büyüyorlar.” 
“Evet öyle” 
“Bazen kendi iyilikleri için biraz daha yavaş büyümeleri gerekiyor.” 
Chesie birden dikkat kesildi.O zamana kadar Mr.Fewstonun nazik bir ev sahibi gibi davrandığını 
zannetmişti ama artık pek emin değildi. 
Mr.Fewston sesini alçaltarak devam etti. “Umarım geçen gece çok kımamıştır.Başka bir yerde istediğini 
yapabilir ama onu çocukluğundan beri tanıyorum ve onsekiz yaşında olmadığını biliyorum.Polis on sekiz 
yaşının altındakilere içki satılmaması konusunda çok hassas ve ben içki ruhsatımı kaybetmek 
istemem.Jeny şansı olmadığını anlayınca,yanında ki delikanlı içki ısmarladı.Ama ben onların buradan 
gitmesini istedim.” İçini çekerek devam etti. “Durumumu anladığından eminim.” 
“Anladığımdan pek emin değilim.” Chesie başını salladı. “Jenynin içki almaya çalıştığını mı söylemek 
istiyorsunuz?Üzgünüm ama hata yapıyor olmalısınız.” 
“Hata yok Ms. Lloyd Neden ona sormuyorsun?O yaşta genç kızı yetiştirmenin ne kadar zor olduğunu 
biliyorum.Ama bazı şeylerin önüne şimdiden geçilmesi gerekir.Erkek arkadaşına da dikkat et.” 
“Ama Jenynin erkek arkadaşı yok ki?” Chesie çok şaşırmıştı. “Hatta akşamları dışarı bile 
çıkmaz.Odasında ders çalışır.” 
“Her gece değil.Diğer dükkan sahipleri de aynı şeyi söyleyeceklerdir.Biraz araştırma yapmanı 
öneririm.”Nazikçe selam verip barın arkasına geçti. 
Chesie bir süre onun arkasından baktı.Söylediklerini hazmetmeye çalışıyordu. 
Masaya yaklaştığında garson kızın kahvelerini getirdiğini gördü.Ama kız hala masanın yanında 
duruyordu.İşin garibi masaya eğilmiş gülümseyerek Milesle konuşurken bir yandan da gömleğinin 
yakasıyla oynuyor,saçını arkaya atıyordu.Milesinde ondan kurtulmak için çaba gösterdiği 
söylenemezdi.Halinden hoşnut bir tavırla arkasına yaslanmış kızla konuşuyordu. 
Onu görünce Chesie bir kez daha onun özel hayatı hakkında ne kadar az şey bildiğini düşündü. 
Masaya geldiğini fark eden garson kız aceleyle gülümseyerek uzaklaştı.Chesie otururken Miles dikkatle 
ona baktı ve sorarcasına kaşını kaldırdı “Ne oldu?” 
“Yok bir şey” Chesie gülümsemeye çalıştı. “Sadece buradaki servisin ne kadar özel olduğunu 
düşünüyordum.” Sesinde ki sinirli tını fark ediliyordu.Oysa en son istediği şey kıskanç yada sahiplenici 
bir kadın gibi görünmekti. 
Ama neyse ki Miles bunu fark etmemiş gibi görünüyordu. “Arkadaşların burayı çok iyi yönetiyorlar.Ama 
bu bir şeyler olduğu gerçeğini değiştirmiyor.Ne oldu? Hasta mısın?” 
“Hayır gerçekten iyiyim.Sakıncası yoksa gidebilir miyiz?” 
“Sakıncası var.Jeny ne yapmış olursa olsun beraber yediğimiz ilk yemeği bitirinceye kadar 
bekleyebilir.Aslında brendi içsen iyi olur.İhtiyacın var gibi görünüyor.” 
“Neden ille de Jenynin yaptığı bir şey olsun?” 
“Çünkü gözlerinde ki acı dolu bakışlar şüpheye yer bırakmıyor.” 
Miles reddetmesi için ona meydan okuyordu ama Chesie dudağını ısırark başını önüne eğdi. Miles “Her 
şeye koşuşturmak hiçbir şeyi çözmez.” 
“Tabii senin için söylemesi kolay.Jeny senin sorumluluğun altında değil.” 
“Şuan için evet.Öyle sanıyorum ki hediye paketi içinde olsam bile beni kabul etmeyeceğini 
söyleyeceksin.” 
“Hayır.Benden düşünmemi istedin,bende düşüneceğim.” 
“Neyse bu sayede aklını biraz Jenyden uzak tutabileceksin.Galiba dersleriyle pek ilgilenmediğini fark 
ettin.” 
“Okul onun için her şey demekti.” 
“Sanırım yaptıklarını kullanmak için derslerini kullanıyordu.Şuanda asi bir çağda.” omzunu silkti ve ona 
doğru eğildi. “Gerçekle yüzleş artık Francesca.Jeny çok akıllı ve bir o kadar da şımarık bir çocuk.”O 
sırada içkilerini getiren garsona gülümsedi. 
Chesi içkisini yudumladıktan sonra “ Onu yetiştirmekte başarısız oldum öyle değil mi?” 
“Tabii ki hayır.Sadece bazı işaretleri göremeyecek kadar tecrübesizsin.” Onun bardağı tutan elini 
kavradı. “ Anladığım kadarıyla derslerini çalışmak yerine etrafta geziniyormuş,öyle değil mi?” 



“Öyle görünüyor.Ama odasının ışığı hep açıktı ve içeriden müzik sesi geliyordu.Gerçekten odada olup 
olmadığını kontrol etmek hiç aklıma gelmedi.O bütün b u süre içinde dışarıda gezip,içki içiyormuş.Üstelik 
Jim Fewstonun onaylamayacağı adamlarla birlikte.” 
“En azından yalnız içmiyor.Bu daha kötü olabilirdi.” 
“Sanırım durum bundan daha kötü.” 
“Yanılmıyorsam kahvelerimizi içer içmez eve gidip Jeny ile konuşmak istiyorsun.” 
“Teşekkür ederim.Ben kutlamanı bozduğum için özür dilerim.” 
“Hiçbir şeyi bozmadın.Tam aksine” 
Miles onun teklifini kabul edeceğini düşünüyordu. 
Kirpiklerinin altından karşısında ki adamı inceledi.Acaba aşık olduğu kadın nasıl biriydi?Klasik anlamda 
güzel olmasa da çekici biri olduğu kesindi. 
Miles konuşunca irkildi. “Yine kederlendin.Galiba kalksak iyi olacak.” 
Miles kasada para öderken Chesie lokantanın kapısında onu bekliyor ve görmeyen gözlerle duvardaki 
suluboya resimlere bakıyordu. 
Birden yanında ki parfüm kokusu yalnız olmadığını hissettirdi.Bu kokunun sahibinin onu tanıdığı belliydi. 
Yüzüne nazik bir gülümseme yerleştirip arkasını döndüğünde,buz kesti. 
Leopar desenli ipek elbise giymiş olan kadın kem gözlerle Chesieyi süzdükten sonra yüzüne alaycı bir 
gülümseme yerleştirdi. “Bak bak .Bu bizim küçük Francesca değil mi? Kimin aklına gelirdi ki?” 
“Lady Markham.Linnet demek geri döndün.” 
“Bu kadar şaşırmış görünme.Kasabada ki dedikodu çarkının döndüğüne eminim.Ama senin hala 
buralarda olmana çok şaşırdım.Buradan uzaklaşacağını,tanımadığın bir yerde hayatına yeniden 
başlayacağını sanmıştım.” 
Chesie kıpkırmızı olmuştu. “Neyse ki herkes seninle aynı fikirde değil.Ayrıca kardeşim için dengeli bir 
hayatı devam ettirmem gerekir.” 
“Ah evet.Hatırladığım kadarıyla çok sevimli bir kızdı.” 
“Evet öyledir.Aynı zamanda çok zekidir.Sir Rupert burada mı?” 
Linetin gülümsemesi sertleşti. “Hayır Londa’da.Ben evde ki hazırlıkların nasıl gittiğini görmek için 
geldim.Çalışanlara tam olarak güvenemiyorsun.Bir kaç gece otelde yer ayırttım.Eski günlerin hatırına bir 
içki içmek üzere buraya geldim.” 
“Burasının senin geldiğin yerlerden biri olduğunu bilmiyordum.” 
Linet umursamaz tavırlarla omuzun silkti. “İnsanları görmek ve görünmek için ideal bir yer.Ama burası 
senin için ortalamanın üzerinde olmalı.” 
Gözlerini Chesienin kıyafetinde gezdirdi. “Yoksa burada garson olarak mı çalışıyorsun.Hiç iyi bir eğitimin 
olmadı,öyle değil mi?”Kalacak yerin bile yok.Evi satmak zorunda kaldın değil mi?” 
“Evet ama şuanda evin yeni sahibiyle birlikte çalışıyorum ve hala evde kalıyorum.Onun için evi yönetip 
bazı sekreterlik işlerini hallediyorum.” 
“Şirin bir anlaşma.Dört ayağının üstüne düşmüşsün.Seni işe alan bu mükemmel kişi kim.” 
Chesie bir an tereddüt etti. “Miles Hunter.” 
“Hunter!” Linetin gözleri parladı. “Ama o en çok satan romanların yazarı değil mi?Çok zengin olmalı.” 
“Ve çok başarılı” 
“Anlaşılan aynı zamanda kimsesizlere ve zorda kalanlara da yardım eden biri.” Sivri diliyle onu 
iğnelemeye devam etti. “Söylesene bunu nasıl ayarladın?” 
“İşleri onun için yapacak birine ihtiyacı vardı,bende ordaydım.” 
“Eminim.Sana bu defa aptalca hayallere kapılmamanı tavsiye ederim.Herkes Alastair kadar anlayışlı 
değildir.” 
Chesie bütün bedeninin şokla sarsıldığını hissetti.Yumruk yaptığı ellerinde tırnakları avuçlarına 
batıyordu.Linnetin omzunun üstünden Milesin geldiğini gördü.Bastonuna yaslanarak 
duraksamış,cüzdanını cebine yerleştiriyordu. 
“Uyarın için teşekkür ederim Linet ama buna hiç gerek yok” dedikten sonra Milesin yanına doğru yürüdü 
ve neşeli bir şekilde gülümseyerek onun koluna girdi. “Sevgilim,seni Lady Markham ile 
tanıştırayım,Wenmore Courta yaşamak için geri dönmüş.Linnet bu Bay Miles Hunter.”Kasıtlı olarak 
duraksadıktan sonra sözünü tamamladı. “Nişanlım” 
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Miles hiç hareket etmedi ama vücudundaki gerilim Chesiyi bile yerinden oynatacak derecede 
kuvvetliydi.Daha sonra yaptıklarına pişman olacaktı ama şuanda Linetin yüzünde gördüğü ifade her şeye 
değerdi. 
Linet kendini çabuk toplayıp gülümsedi. “Tebrikler.” Çekici bir şekilde gülümseyerek elini Milese uzattı. 
Tanrım’ diye düşündü Chesie.Önce garson kız sonra Linet,İngilterede bu adamın çekiciliğinden 
etkilenmeyen tek kadın ben miyim? 
“Bu ne zaman oldu?” diye sordu Linet. 
“Bu gece” diye cevap verdi Miles sakin bir tavırla. “Kutlama yemeği yiyorduk.İlk öğrenen de sizsiniz.” 
“Ne muhteşem.İkinizin de mutlu olacağınızdan eminim.Büyük gün ne zaman?” 
“Henüz karar vermedik “diye aceleyle cevap verdi Chesie.”Milesin bitirmesi gereken bir romanı ve bir 
film anlaşması var.Şimdilik çok meşgul.” 
“Duygusuz biriymişim gibi konuşuyorsun sevgilim.Aslında mümkün olan en kısa zamanda evlenmemiz 
gerektiğini düşünüyorum ama balayımız biraz beklemek zorunda.” Chesieyi iyice kendine çekti.Dudakları 
saçlarını okşuyordu. “Artık gitsek iyi olacak.Kutlamamıza evde devam edeceğiz.” 
Chesie yüzüne hücum eden kanın etkisiyle alev alev yanıyordu.Anlaşılmaz birkaç kelime mırıldandı,Miles 
ile birlikte ilerledi. 
Uzaklaşırken Miles dönerek Linete gülümsedi. “Tanışdığımıza sevindim Lady Markham.Umarım yakında 
yine görüşürüz.” 
Linet kirpiklerinin altından ona baştan çıkarıcı bir bakış fırlattı. “Emin olabilirsiniz.” 
Sessizce arabaya kadar yürüdüler.Chesie konuşmaya cesaret edemiyordu.Yerlerine oturduklarında bir 
süre ikisi de karanlığa baktılar.Sessizliği ilk bozan Miles oldu. 
“Bunu bir cevaptan çok olaylar sonucunda baş vurduğun bir çare olarak yorumluyorum.Tamam mı?” 
dönerek ona baktı. 
Chesie yüzünü ellerinin arasına gömerek “Tanrım.Çok özür dilerim” diye mırıldandı boğuk bir sesle. 
“Yaptığım çok kötü bir şey.Ben….ben ne diyeceğimi bilemiyorum.” 
“Sanırım onun karşısında üstün duruma geçmeye ihtiyacın vardı.” Sesi ifadesizdi. “Yaptığını 
onaylamasam da seni anlayabiliyorum.” 
Chesienin sesi titriyordu. “Benim garson olduğumu sandı.” 
“İşte buna inanmam.Senin de söylediğin gibi burada servis çok özel.Hatta fazla özel.Ama kimse senin 
için aynı şeyi söyleyemez.” 
Kahretsin.O da neden bahsettiğimi hissetmiş diye düşündü Chesie.Ölmek istiyorum. 
Kısa süren bir sessizliğin ardından Miles devam etti. “Yine de Lady Markhamın araya girmesi iyi 
oldu.Artık nişanlandık ve buna göre davranacağız.” 
“Buna zorunlu muyuz?” 
“e”vet.” Ay ışığında,yüzündeki yara izi gümüş gibi parlıyordu.Yüzü sanki taştan oyulmuş gibi sertti. “Bu 
durumda farklı bir tavır sergilemek ikimizi de gülünecek bir duruma sokar ve ben buna izin vermem.” 
“Teşekkür ederim.Çok düşünceli ve naziksin.” 
“Kendini kandırma Francesca.Şu anda bir sürü şey olabilirim ama düşünceli ve nazik olmak bunlardan 
biri değil.Artık seni eve götüreyim.” 
Eve dönüşlerini tam bir sessizlik içinde tamamladılar.Chesie onun kendisine dikketle baktığının 
farkındaydı. 
Şimdi ne olacak? Diye düşündü ürpererek.Ya onu öpmek isterse.O zaman ne yapacaktı.? 
Ama Miles “Seninle içeri gelmemi ister misin?” diye sormakla yetindi. 
Chesie başını salladı. “Sanırım bunu tek başıma yapsam daha iyi olur.Ama yine de teşekkür ederim.” 
“Bir gün minnettarlığını daha açık şekilde göstermeyi öğreteceğim.İyi geceler Francesca .Gecenin senin 
adına kötü geçmesine üzüldüm.Sabaha görüşürüz.” 
Jenye ne söylemesi gerektiğini nasıl davranacağını bilmiyordu.Eve girdiğinde her yerde ışığın yandığını 
fark etti.Ceketini çıkardı ve oturma odasının kapısını açtı.Jeny neşeyle gülerek karşıladı 
onu.”Chesie.Nihayet.Sana harika bir süprizim var.” 
“Sanırım gün içinde yeteri kadar süprizle karşılaştım.Seninle hemen konuşmamız gerek küçük hanım.” 
“Bekleyebilir.”Jeny heyecan içindeydi.Chesie onu takip edip odaya girdiğinde olduğu yerde 



kalakaldı.Sanki dünya durmuştu.Kanepeden ayağa kalkan uzun boylu adam o olamazdı.Kalbi yerinden 
çıkacak gibiydi.Sesi titriyordu. “Alastair.” 
“Evet.” Genç adam ona doğru gelerek ellerini omzuna koydu.Şaşkın haline gülümseyerek “Hoş geldin 
demek yok mu?” 
“Ah evet tabii.Seni yeniden görmek ne güzel.Ben seni görmeyi beklemiyordum.” 
“Bu kadar şaşırmana gerek yok.Jeny sana Courtun açılacağından bahsetmiş.” 
“Evet,evet söyledi.” 
“Hem zaten bir gün geri geleceğimi biliyordun öyle değil mi?” 
Hayır diye düşündü Chesie.Hayatımdan çıktın ve ben geri geleceğini bilmiyordum. 
“Ben senin Amerika da kalacağını düşündüm.” 
“Aslında düşünmedim değil ama çalıştığım bankadan geri çeviremeyeceğim bir teklif geldiği için geri 
döndüm.İşte buradayım.Beni gördüğüne sevinmedin mi?” 
“Tabii ki sevindim.” 
“Öyleyse göster.”Onu öpmek için eğildi ama Chesi onun kollarında gerildi. 
Alastair onu bırakırken biraz şaşkın ve biraz kızgın bir tavırla “Benim beklediğim bu değildi.” 
“Galiba hala şoktayım.Bizi nasıl buldun?” 
“Joyce Commings neler olduğunu anlattı.Jenyde eksikleri tamamladı.” 
“Tahmin edebiliyorum.Sahi o nerde?” 
“Sanırım kahve yapmaya gitti.Olanları duyar duymaz yanına geldim.Ama senin patronunla dışarı çıktığını 
öğrendim.Gerçi Jeny bunun bir anlamı olmadığını,adamın huysuzun teki olduğunu söyledi.Neyse artık bir 
önemi yok.Her şey bitti.” 
Chesie dudağını ısırarak bekledi.Alastairin bir beklenti içinde olduğunu biliyordu.Ne yani onun kollarına 
atılmasını mı bekliyordu.Ceketini kanepenin koluna koydu. “Alastair,mantıklı ol.Yıllardır hayatımızdan 
uzaksın.Sonra birdenbire gelip her şeyin eskisi gibi sürmesini bekliyorsun.Ama bu şekilde olmaz.” 
“Seni aramadığım için bana kızgın mısın?İnan bana bu konuda bende kendime kızıyorum.Ama o 
uzaklıktan bunu yapmak hiç de kolay değildi.Mektup yazma konusunda ne kadar tembel olduğumu 
biliyorsun.” 
“Neyse her şey geçmişte kaldı.Hayat devam ediyor.” 
“Ama artık geri döndüm.Her şeyi telafi edeceğim.Zavallı bebeğim.Çok kötü günler geçir mişsin.Şimdi de 
hizmetçi gibi çalışıyorsun burada.” 
“Jenynin anlattıklarına inanma.Burada durumumuz gayet iyi.Az önce üvey anneni gördüm.White 
Hurttaydı.” 
“Evet Courtta birkaç değişiklik yapmak için gelmeyi düşünüyordu.” 
“Değişiklik mi?Nasıl bir değişiklik?” 
“Linet babama olanları anlatmadı mı*” 
“Sadece Londra da olduğunu söyledi.” 
“Doğru Londra da.Geçirdiği rahatsızlıktan dolayı bazı testler için bir klinikte yatıyor.” 
“Ah ne korkunç.Ne zaman oldu bu?” 
“Birkaç hafta önce İspanya dayken.Bir süre tekerlekli sandalye de yaşamak zorunda.Konuşma yetisini 
kaybetti ama doktorlar bu konuda iyimser.Umarım doğrudur.” 
“Aman Tanrım.Çok üzüldüm.Bu durumda Londra da olan işi kabul etmen iyi olmuş.” 
“Evet sanırım öyle.Ama nasıl olursa olsun yeniden burada olmak ve yanımda birinin olduğunu bilmek 
güzel.” 
İstesem de kimsenin yanında olamam diye düşündü. 
Jeny kahveleri getirdiğinde rahatladı.Bu gece ne kadar şaşırtıcı olaylar yaşamıştı.Bu gece Jenyle 
yapacağı konuşma da suya düşmüştü.”Gidip odamdan CD getireyim” diyordu Jeny.”Şarabımızı içerken 
onu dinleriz.” 
“Hiç sanmıyorum” diye araya girdi Chesie. “Vakit çok geç oldu.Sanırım Alastairin gitmesi 
gerekiyordur.Hem yarın senin okula ve benim de işe gitmem gerekiyor.” 
Jeny homurdanarak “Tanrı aşkına Chesie.Oyun bozanlık yapma.Ucubeye de yemekten zehirlendiğini ve 
çalışamayacağını söyle.Anlamıyor musun? Alastair geri döndü.” 
“İyi denemeydi” Alastair ona gülümsedi. “Ama Cessie haklı.Yarın hepimizin iş günü.Artık burada 
olduğuma göre bol bol görüşürüz.” 



Alastair gittikten sonra Jeny ablasına dönerek suçlarcasına “Erkeklere nasıl davranacağını bilmiyorsun” 
dedi.”Müziği koyup sizi yalnız bırakacaktım.” 
“Hayatım şimdi gecenin bu saatinde seninle tartışmayacağım.İkimizde yorgunuz.Alastaire bildiğim gibi 
davranmayı tercih ederim.Ama şuan gerçekten çok şaşkınım.” 
O an Milesin beklenmedik teklifini söylemek için uygun değildi.Ayrıca Milesle zamanı geldiğinde yollarını 
ayırmaya kararlıydı ve bu kararından dolayı son derece rahattı.Ama kardeşinin kendini anlayacağından 
pek emin değildi. 
Yatağına yattığında gözünün önüne gelen erkek yüzüyle dönüp durdu.Bu Aalastairin gülümseyen sevimli 
yüzü değil,yara izi ve buz gibi bakışları olan adamın yüzüydü. 
Ama bu çok saçmaydı….. 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
Chesie pazartesi sabah her zaman ki gibi Milesin odasına giderken rahatsız ve sinirliydi.Bir gün önce 
masanın üzerinde ki bütün işleri bitirmişti.Bu yüzden masanın üzerinde ki kağıt yığınını görünce 
şaşırdı.Anlaşılan dün geceyi tek uykusuz geçiren o değildi. 
İçini çekerek masaya oturdu ve bilgisayarını açtı.Jeny kahvaltı boyunca Aalstairin adını dilinden 
düşürmemişti.Onu bütün problemleri çözecek romantik bir şovalye gibi düşünüyordu.Chesie artık 
dayanamayacağını düşünerek başını tutup susması için yalvarmıştı. 
Jeny okul çantasını olıp çıkarken “Bu gün biraz geç gelebilirim,koro çalışması var “ demişti. 
Ama içinde yavaş yavaş uyanan şüphe ve kardeşinin gözlerini kaçırması onun yalan söylediğini 
anlamasını sağlamıştı.Dün akşam duydukları doğru olmalıydı. 
Arka kapının açılıp kapanma sesi temizlik işleri için Mrs. Chubun geldiğini haber veriyordu.Mutfağa 
giderken yaşlı kadının ne hakkında konuşacağını tahmin edebiliyordu. 
“Demek duydun” diyordu yaşlı kadın çaydanlığı ocağa koyarken “Zavallı Sir Robert.Kimin aklına gelirdi 
ki.Onun İspanya gibi sıcak iklimli bir yere gitmemesi gerektiğini hep söyledim.” 
Chesie onun konuşmasını dinlerken Milesin kahve tepsisini hazırlıyordu.Çaydanlıkta ki suyun 
kaynamasını beklerken de posta kutusundan mektupları aldı.Bu her gün yaptığı işti.Gereksiz mektupları 
çöpe atıyor,konuşması için yapılan davetleri reddediyor,işle ilgili mektupları dosyalıyor,kişisel mektupları 
ise açmadan Milesin masasına koyuyordu. 
Başka zaman olsa ikinci kez bakma isteği duymayacağı mektuba baktı.Oldukça pahalı olduğu belli krem 
renkli bir zarftı.Üzerinde ki yazının bir kadın elinden çıktığı belliydi.Önceki haftada buna benzer bir 
yazıyla yazılmış bir mektup geldiğini anımsadı. 
Tanrım bu halimi gören onunla gerçekten nişanlandığımı sanır diye geçirdi içinden.Aslında değişen hiçbir 
şey yok.Aralarında özel bir ilişkinin varlığından söz edilemezdi. 
Mektubu tepsinin köşesine koydu ve kahve hazır olunca çalışma odasına gitti.Kapıyı hafifçe vurdu.Ama 
içeriden hiç ses gelmiyordu,hatta daktilo sesi bile.Bir anlık şaşkınlığından sonra kapıyı açarak içeri girdi. 
Miles genellikle pencerenin yanında duran masada çalışırdı.Şimdiye kadar çalışmaya başlamış olması 
gerekirdi.Sandalye boştu ve daktilonun üstü de örtülüydü.Chesie şaşkınlık içinde tepsiyi masanın üzerine 
koydu.Miles randevularını kendisi ayarlamıştı ve bu saatte dışarı çıkmasına imkan yoktu. 
Belki de hastalanmıştır diye düşündü Chesie.Ama böyle olsa Miles doktor çağırmasını istemez miydi? 
Birden odada yalnız olmadığını fark etti.Miles kanepede uzanmıştı.Gözleri kapalıydı ve düzenli nefes 
alıyordu. 
İşte başka bir ilkle daha karşılaşmıştı. 
Parmaklarının ucuna basarak kanepenin yanına gitti ve bir süre onu seyretti.Uyurken ne kadar genç ve 
savunmasız görünüyordu.Yüzü yumuşamış ve rahatlamıştı.Şaşkınlık ve çaresizlik içinde öylece 
bekledi.Daha önce böyle bir durumla karşılaşmamıştı.Acaba şimdi ne yapmalıydı? 
“Karar ver artık Francesca.Bu ümit dolu bekleyiş beni öldürüyor.” 
Onun sesini duyunca Chesie irkildi “Uyanıksın” dedi. 
“Hafifi bir uykum var” yerinden doğruldu.”Biri sessizce yaklaştığında dikkatli olmak gerektiğini uzun süre 
önce öğrenmiştim.” 



“Ben hiçbir yere hissettirmeden yaklaşmıyordum.Sadece her zaman ki gibi mektupları ve kahvenizi 
getirdim.Madem burada olduğumu biliyordun neden ayakta beklememe bir şey demedin.” 
“Belki beni bir öpücükle uyandırırsın diye umuyordum herhalde.” 
“Bütün gece ayakta mıydın?”  
Miles ayağa kalkarken omuzlarını silkti ve gerindi.”Ara sıra yaptığım bir şey. Dün gece pek yorgun 
değildim ve aklımda bir sürü şey vardı.Ben de bahçeye çıkarak bir süre dışarıda oturdum.Sonra da kısa 
bir yürüyüş yaptım.”Bir süre durakladı. “Galiba ziyaretçin vardı?” 
“Evet.Bu kurallara aykırı değil öyle değil mi?Hem neden beni gözetliyordun?” 
“Gözetlemiyordum.Ama her evsahibi gibi bende geceyarısı topraklarımda gezen yabancının kim olduğunu 
merak ettim.Umarım senin için bir sorun yaratmamıştır.” 
“Sorun mu? Neden sorun yaratsın ki?” 
“Ben onun dün gece bahsettiğin Jenynin erkek arkadaşı olduğunu düşünmüştüm.” 
“Ah!Haayır.O Alastair Markhamdı.Eski bir arkadaş.” 
“Markham mı*Dün akşam karşılaştığımız bayanla bir ilgisi var mı?” 
“Evet.Onun üvey oğlu.Babası felç geçirmiş.Bu yüzden İspanya’dan dönmek zorunda kalmışlar.Alastairde 
onlara yardım etmek için Londra’dan gelmiş.” 
“Yani eski arkadaşlığınız yeniden canlandı.” 
“Doğal olarak.Bunda bir yanlışlık yok.” 
“Sanırım bu arkadaşlığınızın derecesine bağlı.” 
“Aramızda ki sahte nişana dayanarak benim arkadaşlarım üzerine söz söyleme hakkına sahip 
olduğunuzu mu ima ediyorsunuz?” 
“Şu anda hiçbir şey ima etmiyorum.Ama bunu yaptığımda bunu hemen fark edeceğinden şüphen 
olmasın.” 
Milesin sözlerini hazmetmesi için ona biraz zaman verdikten sonra devam etti. “Bu arada Jeny ile 
konuşman nasıl gitti?” 
“Dün akşam konuşmak için iyi bir zaman değildi.Bu akşam konuşmayı düşünüyorum.” 
“Tabii eski arkadaşın uğramazsa.Francesca biliyorsun….” 
Miles birden krem renki zarfı fark etti.Yüzünde bir damar atmaya başladı. 
“Bir şey mi oldu?”diye sordu Chesie.O beni gözetliyorsa bende ona sorabilirim diye düşündü. 
Milas cevap vermeden bir süre Chesie baktı.Sanki görmüyormuş gibiydi. 
“Yok bir şey” dedi soğuk bir sesle. “Bir duş alsam iyi olacak.Traş olup üzerimi değiştireceğim.Senin de 
yapılacak bir sürü işin var.” 
“Evet.Bahçede yürüyüş sana baya ilham vermiş.” 
Chesie ondan uzaklaşarak kendi çalışma odasının kapısına doğru yürüdü.Kapıyı açmadan önce bir an 
arkasına baktı.Miles mektubu pantolonunun cebine koydu.Dalgın görünüyordu. 
Bu gün çalışmakta çok zorlanıordu.En son sayfayı temize çektiğinde rahatladı. 
Mrs. Chubb odasına geldiğinde mektuplarla ilgileniyordu. 
“Bir ziyaretçi geldi” dedi yaşlı kadın fısıldayarak. 
Chesie ayağa kalktı. “Kim?” 
“Lady Markham.Mr Hunter ile görüşmek istedi.Şimdi oturma odasındalar.Sizi bekliyorlar.” 
Chesie oturma odasının kapısında duraklayarak saçını düzeltti,derin bir nefes aldı ve dişlerini sıkarak 
içeri girdi. 
Milesin üzerinde kot pantolon ve beyaz gömlek vardı.Şöminenin yanında duruyordu. 
Linet ise bal renkli ipek kıyafeti ile kanepenin yanına ilişmişti.Çaresiz bir tavırla ellerini iki yana açmış 
“Yardım edecek birini bulamamak çok sıkıcı bir durum” diyordu.”Londra’dan bir acenteden bir hemşire 
çağırmak zorunda kaldım.Neyse ki hemen birini gönderecekler.” 
“Üzerinden büyük bir yük kalkmış olmalı.” Miles Cgesieye bakarken ne düşündüğü 
anlaşılmıyordu.”Merhaba sevgilim.Umarım Lady Markhamı öğle yemeğine davet etmememin bir 
sakıncası yoktur.” 
“Sizin için bir sakıncası yoksa” diye ekledi Linet.Küstah bir tavırla onun üzerindeki basit kesimli mavi 
pamuklu elbiseyi inceledi. “Bugün ev işlerinden sorumlusun galiba tatlım” 
“Bunun için bana para ödeniyor.Çorba ve omlete ne dersiniz?” 
“Ne yapabileceksen o olur tatlım” Linet yapmacık bir tatlılıkla konuşuyordu. 



“Güzel” dedi Chesie aynı tavırla ve mutfağa yöneldi. 
Mutfağa geldiğinde hazır çorbalardan birini seçti ve pişmesi için ocağa koydu,soğuması için bir şişe 
şarabı buzdolabına koydu ve yemek odasına gerçek masayı hazırladı. 
Mutfağa geri dönünce omlet için malzemeleri hazırlamaya başladı.Salamları ve peynirleri 
dilimledi.Biberleri,domatesleri,soğanları ve patatesleri doğradı. 
Yumurtaları kaba kırmış çırparken Miles kapının eşiğinde belirdi.”Her şey kontrol altında mı*” 
“Yemeği soruyorsan evet ama sinirlerim için aynı şeyi söyleyemeyeceğim.” 
“Öyleyse bunu çetin bir savaş olarak düşün.” 
“Ben ise bu savaşa katılmamayı tercih ediyorum.Öğle yemeğine katılmazsam beni mazur göreceğinize 
eminim.Ofisimde sandviçimi yiyeceğim.” 
“Öyleyse bir daha düşün ve masaya kendin için bir servis koy.Müstakbel eşimin konuklarımı ağırlamak 
konusunda bana yardım etmesini istediğimi sana belitmiştim.” 
“Ben senin müstakbel eşin değilim.” 
“Evet efendim.” Ona doğru yaklaşarak çalıştığı tezgaha doğru eğildi. “Senin tamamen farklı bir yanını 
görüyorum,Chesie.Bunca aydır son derece nazik ve uysal bir kedi gibiyidin oysa şimdi.” 
“Bir gecede fareye mi dönüştüm?” 
Miles kahkahalarla güldü. “Ben daha farklı bir şey düşünmüştüm.Belki dişi bir kaplan..” 
Chesie bakışlarını önünde ki kaseye çevirdi.Bu konuşmanın gidişi onu rahatsız etmişti.Ve Milesin 
yakınlığı. 
Sert bir şekilde “Artık bu kadar saçmalık yeter”dedi.”Konuğunu doyurmamı istiyorsan işime devam 
etmem gerekli.” 
“Şimdi senin pençelerini gördüm,Chesie.”Mavi gözleri kısılmış ona bakıyordu.”Ama bu seferde eğer 
cevabın olumlu olrsa seni mutlu edip edemeyeceğimi düşünmeye başladım.” 
Miles onu tutunca elinde ki yumurta yere düşüp kırıldı.Miles onun tüm direnişine rağmen kollarının 
arasına aldı.Chesie sanki kapana kısılmış gibi hareket edemiyordu.Miles bir koluyla onu belinden sıkıca 
kavrayıp,diğer eliyle de kalçalarını tutarken gözlerinin içi gülüyordu. 
Chesienin dudakları itiraz etmek hatta yalvarmak için aralandığında Milesin dudaklarıyla 
buluştu.Başlangıçta yavaş ve kontrollü olan öpüşmeleri gittikçe baştan çıkarıcı olmaya başladı.Miles 
kasıtlı olarak dudaklarının üzerindeki baskıyı artırırken Chesie içinde çok farklı duyguların uyandığını 
hissetti.Gözlerini kapatmıştı.İtmek için mİlesin göğsünde duran elleri iç güdüsel olarak ensesinde 
birleşmişti. 
Birden her şey değişti.Miles onu iyice kendine çekti ve tutkuyla öpmeye başladı.Chesie dudakları 
üzerindeki baskıya dayanamayarak aralandığında Miles onun vücudunun tüm ayrıntılarını keşfetmeye 
başlamıştı.Artık o soğuk uzak adamdan eser yoktu.İçinde ki ateş onu yönlendiriyordu. 
Milesde ki tutku ateşi tüm acemiliğine rağmen Chesieyide darmıştı.Arzuyla sertleşen göğüsleri Milesin 
göğsüne değiyordu.Parmakları onun omzuna kenetlenmişti. 
İnleyerek onun erkeksi kokusunu içine çekerken,dünya sanki etrafında dönüyordu.Milesin bedeninin 
sıcaklığı ince elbisesinin içinden geçerek tenine kadar ulaşmıştı.Nabzı çılgın gibi atıyordu. 
Ve birden her şey bitti.Serbest kalmıştı.İrileşmiş gözlerle Milese bakarken eli otomatik olarak berelenmiş 
dudaklarına gitti.Kendisinin ve…onun nefesinden başka hiçbir şey duymuyoru.Aralarında ki sessizlik 
sanki sonsuza kadar sürecekmiş gibi görünüyordu. 
Nihayet Miles alaycı bir tavırla konuştuğunda Chesienin bütün duyguları bıçak gibi kesildi. 
“Evet…Yeterince bilgi vericiydi.” 
Chesie tutkuyla sızlayan göğüs uçlarının elbisenin üzerinden göründüğünğn farkındaydı.Milesin bunu 
gördüğününde. 
Kollarını göğsünde kenetleyerek bedeninin kendine ihanetini saklamaya çalıştı.”Neden?” diye fısıldadı. 
“Bunu bana neden yaptın.Ne cüretle.” 
“İkimizde merak ediyorduk” diye cevap verdi Mile. “Artık öğrendik.” Alaycı bir tavırla gülümseyerek 
devam etti. “Ayrıca Lady Markhamın şüphelenmesini önlemek için,nişanımızın biraz renklendirilmeye 
ihtiyacı vardı.” 
“Sen neden bahsediyorsun” Ağlamamak için kendini zor tutuyordu. 
“Çünkü yeni nişanlılar birbirlerinin üzerinden ellerini uzak tutamazlar.Senin masum tavrın benim için hiç 
iyi olmazdı.En azından şimdi kadın olduğunun farkında biri gibi duruyorsun.” 



“Yani bana saldırmanın mazeret…mantığı bu öyle mi?”Bacakları artık onu taşımayacak kadar 
güçsüzleşmişti.Ağzı kurumuştu.Onun öpüşüne karşılık verdiği için utanıyordu. 
Yukarı kalkan kaşların altında ki mavi gözler buz gibi oldu. “Demek böyle düşünüyorsun.Duran kişinin 
ben olduğumu sana hatırlatmama izin ver,benim iki yüzlü sevgilim.Komşumuz ve temizlik için gelen 
kadın olmasaydı durmayacaktım.Üstelik sende durmamı istemiyordun.” 
Miles söylediklerini kavramısını bekledikten sonra soğuk bir tavırla artık yemeği hazırlaman için seni 
yalnız bırakayım” 
Chesie mutfakta yalnız kaldığında tezgaha yaslanarak elini alev alev yanan yüzüne götürdü.Yemek için 
hazırladıklarını çöpe atıp çantasını topladığı gibi buradan uzaklaşmak istedi.Ama bunu yapamadı.Çünkü 
kontratında işten ayrılmadan bir ay önce haber vermesi gerektiği ile ilgili bir madde vardı.Ve gerektiği 
takdirde Milesin bu maddeyi öne süreceğinden hiç kuşkusu yoktu. 
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Yavaşça inledi.Daha 24 saat önce hayatı ne kadar sakindi.Tamam mutluluktan uçmuyordu ama hayatı 
düzenli ve sakindi.En kötüsü de Milesin söylediklerinin doğru olduğuydu.Hayatında ilk kez bir edkeğin 
ona verebilceklerini hatta daha fazlasını istemişti.. 
Tabii Miles izin vermiş olsaydı… 
Bir daha onun kendisine daha fazla yakınlaşmasına izin vermeyecekti.Yere düşen yumurtayı 
temizledi.Elbiseside leke olmuştu ama değiştirecek vakti yoktu.Zaten kimin umurundaydı ki? 
Yeşilliklerden oluşan bir salata yaptı ve çorbaları kaselere doldurarak yemek odasına gitti. 
Linet ve Miles odaya gelmişlerdi.Linet çorbayı tattıktan sonra “Gerçekten iyi olmuş” dedi.”Senin yemek 
yapabildiğini bilmiyordum,Chesie.” 
“Öğrenmek zorundaydım.” 
“Tabii.Ayrıca bu işleri şimdiye kadar senin adına başkalarının yaptığını düşünürsek,temizlikte de oldukça 
iyisin.” 
“Buraya geldiğinizde Mrs. Chubb la karşılaşmadınız mı? Onun varlığı için gerçekten şanslıyız.” 
“Korkarım onun için aynı şeyleri söyleyemeyeceğim.Onun kocasını işten çıkartmak istemiştim.Maalesef 
Robert buna izin vermedi.” 
“Belki de Mr. Chubb un buradaki tek bahçivan olduğu ve ailesinin de yıllardır Markhamlar için çalıştığı 
içindir.” 
Ancak Linet henüz konuşmasını bitirmemişti. “Yine de eski evinde böyle durumda olmak senin için 
oldukça güç olmalı.”Sonra Chesiyi öfke içinde bırakarak Miles e döndü. “Neden böyle sessiz bir yere 
geldiniz?” 
“Huzur ve sukunet arıyordum” diye cevap verdi Miles. 
Linet tatlı tatlı gülümsedi. “Rubertin hastalığı olmasa buraya gelmeyi düşünmüyordum.Ama ünlü bir 
yazarla komşu olmak çok heyecanlı.” 
“Ara sıra yaşanan olaylar dışında oldukça sönük bir hayatım olduğunu Francesca size söyleyecektir.” 
Chesie onun ne kadar eğlendiğinin farkındaydı.Huzursuzca ellerini kucağında kenetledi.Neyse ki Linet 
kocasının hastalığını anlatmakla meşgul olduğundan onu fark etmiyordu. 
“Keşke Chesienin müsait olduğunu bilseydim diye içini çekti. “Onu sizden çalabilirdim.Ama artık çok 
geç.Onu kaybetmemek için evlilik teklif etmenizi anlayabiliyorum.” 
Miles gözlerine ulaşmayan bir gülümsemeyle ona baktı. “Chesienin ev işleri yapmaktan başka yetenekleri 
de var.” 
“Eminim vardır.Umarım size bilmediğiniz bir şeyi söylemiyorumdur ama Chesie yıllar önce benim üvey 
oğlumla ilgileniyordu.O zaman küçük bir çocuktu tabii ama erken gelişti.Tabii siz daha Alastairle 
tanışmadınız.” 
“Evet,ama dün akşam buralardaydı.” 
Linetin elinden düşen çatalın sesi etrafı çınlattı.Peçetesini dudaklarına götürdü. “Gerçakten 
mi?Bilmiyordum..” 
“Chesie ve kızkardeşini ziyarete gelmiş.Ayrılırken ben bahçedeydim.” 
Linetin gülümsemesi donmuştu. “Şey…Anlaşılan zaman kaybetmemeş.Sizin yerinizde olsam fazla zaman 



kaybetmezdim.Hatırladığım kadarıyla Chesie Alastaire sırıl sıklam aşıktı.Nişanınızı ne zaman açıklamayı 
düşünüyordunuz?” 
“Açıklamayacağız.” Chesie kendini tutamamıştı.Linetin sorarcasına kaşlarını kaldırdığını fark ettiğinde iş 
işten geçmişti. 
“Chesie bu durumu bir süre gizleyeceğimizi söylemek istiyor.Sadece bilmesini istediğimiz kişilere 
söyleyeceğiz.” 
“Ama herhalde ona bir yüzük takacaksınız.Eski kafalı olduğumu düşünebilirsiniz ama bu yapılması 
gereken bir gelenek.” 
“Ben de aynı şeyi düşünüyordum.Aslına bakarsanız bugün Chesie ile kasabaya inmeyi 
planlıyordum.Atterbournesden yüzük modellerini hazırlamasını istedim.” 
Linet masadan kalktı. “Öyleyse ben artık gideyim de siz rahat rahat alışverişinize çıkın.Şimdilik hoşça kal 
Miles.En yakın zamanda tekrar görüşeceğimize eminim.” 
“Büyük ihtimalle” diye karşılık verdi Miles. 
“Ben seni geçireyim.” 
Kapıya geldiklerinde Linet ona dönerek. “Beni dinlersen eb kısa sürede onadan alabildiğin kadarını 
al.Çünkü nasıl olsa bu ilişkinin sonu gelmeyecek.Buraya Sand Wellesi arkasında bırakabilmek için 
geldi.Aen sadece uğradığı yerlerden birisin.Çok yakında yara izlerinin ve bastonunun cazibesini 
azaltmadığını fark edecek ve başka yerlere gidecek.” 
Chesie çenesini dikleştirdi. “Tecrüben konuşuyor galiba.Hoşçakal Linet.” 
Chesie kapıyı onun arkasından kapattı ve kapıya yaslandı.Sinirlerini ve nereden geldiğini bilmediği acı 
dalgasını kontrol etmeye çalışıyordu.Linet birinci sınıf bir fahişeydi ve bunu gizlemeyecek kadar aptaldı. 
Hiçbir şey gerçek olmadığı halde neden söyledikleriyle bu kadar ilgiliyim diye düşündü.Keşke bir cevap 
bulup rahatlayabilseydi. 

 

monalizasmile 08.01.2007 09:05 
 

BEŞİNCİ BÖLÜM 
Chesie yemek odasına dönüp masayı topladı.Kirli bulaşıkları makineye yerleştirdi ama hala olayları 
düşünüyordu.Mutfakta çalışırken bir yandan da omzunun üstünden kapıya bakıp Milesin gelip 
gelmediğine bakıyordu.Geldiğinde ne yapacaktı?Nasıl davranacaktı?Bilemiyordu. 
Linetin söylediği isin neydi.Sandy Welles.Bu ismi nereden hatırlıyordu.Ne garip düşündü.Bunca zamandır 
Milesin yanındaydı ama sevdiği kadının ismini daha yeni öğreniyordu. 
İçini çekerek mutfaktan çıktı ve ofisine geri döndü.Masasına oturdu ve istifa mektubunu yazıp zarfa 
koydu.Milesin döndüğünde bulması için onu masasına koyacaktı.Miles her öğle yemeğinden sonra yaptığı 
gibi yürüyüşe çıkmış ve bodrumda ki jimnastik salonuna inmiş olmalıydı. 
Ama onu pencerenin yanında dışarıyı seyrederken bulmayı hiç beklemiyordu. 
“Ah” dedi şaşkınlıkla. “Burada olduğunu bilmiyordum.” 
“Bir sorun mu var?” 
“Hayır.”Zarfı ona elden vermeyi düşünmemişti. 
“Bana mı?Bu nedir?” 
“İstifa dilekçem.Kontratta olduğu gibi bir ay önceden haber veriyorum.” 
“Nedenini sorabilir miyim?” 
“Oh.Bir sürü nedeni var.” 
“Umarım az önce aramızda yaşananlar bunlardan biri değildir.” 
“Hayır..Evet.Yani biraz.” 
“Daha öncede öpülmüş olmalısın”Sesi ifadesizdi. 
“Tabii ki.” Ama bunu gibi değil diye geçirdi içinden. 
“Özür dilememi yada pişman olduğumu söylememi umuyorsan,daha çok beklersin.Başka bir iş buldun 
mu?” 
“Henüz değil.Ama bulacağım.” 
“Hiç şüphem yok.Mükemmel bir elemansın.” 
“Yerimi alacak kişi için ilan vermemi ister misin?” 



“Bu iş için iş bulma kurumunu kullanmayı düşünüyorum.Benimle evlenmeyeceğini söylemenin dolaylı 
yolu değil mi bu?” 
“Bunun asla olamayacağını senin de biliyor olman gerek.” 
“Oysa bana çok mantıklı geliyordu.Seninde aynı şekilde düşüneceğini umuyordum.” 
“Üzgünüm.Ama ben evliliği son çare olarak düşünmüyorum.” 
“Ah.Aşk olmazsa asla.Böyle mi düşünüyorsun Francesca?” 
“Bunun mümkün olabileceğini düşünüyor musun?” 
“Bence bu aşka hangi pencereden baktığına bağlı.”Miles konuşurken saatine baktı. 
Anlaşılan konuşma bitmişti.İstifası kabul edilmişti.Garipti ama gururunun kırıldığını hissediyordu.Yine de 
çenesini dikleştirdi. “Özür dilerim.Galiba seni bir şeylerden alıkoyuyorum.” 
“Bir saat sonra Attenbouners de randevumuz var.” 
“Anlamıyorum.” 
“Nişan yüzüğü almaya gideceğiz.Yemekte söylemiştim.” 
“Evet.Ama gerçekte bunu söylemiş olduğunu tahmin etmemiştim.” 
“Şimdiye kadar yapmak istemeyeceğim hiçbir şeyi söylemeyeceğimi öğrenmiş olman gerek.” 
“Ama ben ayrılıyorum.Biliyorsun.Bunu kabul ettin.Bu koşullar altında bu saçma oyunu devam 
ettirebileceğimizi düşünüyor olamazsın.” 
“Ama istiyorum.Dört hafta sonra bir tartışma yaratırız yada ayrılığımızın fikir ayrılığından kaynaklandığını 
söyleriz.Seçim senin.” 
“Bu işe şimdi son vermek istiyorum.” 
“Bu tartışmaya açık bir konu değil,sevgilim.Üstelik yakında iş arayacak biri olarak bir referansa ihtiyacın 
olacak.Yani benim isteklerim doğrultusunda hareket edeceksin.Bütün ayarlamaları ben yaparım.” 
“Ama senin bu yaptığına şantaj denir.” 
“Fayda sağlamaya yönelik bir iş olarak düşün.Basit ve pratik bir alışlveriş.” 
Chesie yalnızca kendini düşünüyor olsaydı buradan hemen arkasına bakmadan kaçardı.Ama Jeny ve 
onun pek yakında gireceği imtihanları vardı.Başını önüne eğerek gönülsüzce “Pekala “ dedi. 
“Neşelen biraz Francesca.Sadece dört hafta katlanacaksın.” 
“Ama yüzük takmam.” 
“Korkarım tartışmak söz konusu değil.Etrafta bunca eski tanıdık varken bu pek akıllıca olmaz.Ama sen 
kendini daha iyi hissedeceksen en küçük taşlı yüzüğü alırım.” 
“Ben senin malın değilim.Beni böyle damgalayamazsın.” 
“Yapabilirim.Bunu ikimizde iyi biliyoruz.Yoksa daha fazla delil mi istiyorsun.” 
“Hayır.”Sesi güçlükle duyuluyordu. 
“İşte mantıklı bir karar daha.Ne kadar kolay oldu gördün mü? 
Bütün gördüğüm önümdeki dört haftanın çok zor olacağı diye düşündü Chesie. 
Chesie aldıkları yüzüğün kadife kutuya yerleştirildiğini izlerken bunu Jenye nasıl açıklayacağım diye 
düşünüyordu. 
Arabaya doğru yürürlerken içini çekerek Milese baktı.Yüzü taş gibi sertti.Acaba pişman olmuş bunu ona 
söylemenin bir yolunu mu arıyordu. 
Lütfen bunu yapmayalım demek istedi.Arabaya bindiklerinde Miles yüzüğü kutudan çıkarıp “elini ver” 
dedi. 
Şimdi…şimdi konuşmanın tam sırasıysı. 
Ama kelimeler bir türlü dudaklarından dökülmedi.Kendini elini ona uzatırken buldu.Milesin parmakları 
ona dokunduğunda titremesini engellemeye çalışıyordu.Yüzük parmağına takılırken gözleri mavi 
parlayan taşa takıldı.Onca değerli taşın arasında bu yüzük dikkatini çekmişti.Sanki bir türlü tılsım onu 
koruyacakmış gibi parmakları taşların üzerinde gezindi.Dört hafta diye düşündü.Yalnızca dört hafta. 
“Evet”diye söze başladı Miles.”Neden bu yüzük?” 
“Gözüme takıldı.Ayrıca burcumun taşı ve benim için uğurlu.Bir zamanlar bu taştan kolyam vardı.” 
Sustu.Çok fazla şey söylediğinin farkındaydı. “Ayrıca çok güzel.Daha önce başka kadınlar tarafından da 
kullanılmış olabilir,yani bir hikayesi var.” Chesie ona bakmıyordu.”Hem antika mücevherler her zaman 
değerini korur.Onu daha sonra satmakta zorlanmayacaksınız.” 
“Çok düşüncelisin” dedi Miles. “Ama ben sende kalmasını tercih ederim.” 
“Ama alamam.” 



“Benden bir anı olarak düşün.Yada çektiğin ve bu arada çekeceğin ızdırabın bir ödülü.” 
Miles bir az sustuktan sonra devam ett. “Bana kolyene ne olduğunu anlatmayacak mısın?” 
“Satıldı.Evdeki diğer her şey gibi o da satıldı.Evin halini gördünüz.” 
“Evet.Üzgünüm.Senin için kötü zamanlar olmalı.” 
“Evet ama beni asıl yaralayan mücevherlerin yada evdeki diğer eşyaların satılması değil.” 
“Neydi ya?” 
“Çatıda ki sallanan atımı da almış olmaları.Onun götürüldüğünü gördüğümde geri getirmeleri için 
bağırmak istedim.Günün birinde çocuklarımın a onu kullanacağını düşünmüştüm hep.Oyuncakların 
alınmasına bir anlam veremedim.Onların bizim dışımızda bir değeri yoktu ki.” 
Miles “Pek insaflı bir iş değil” dedi ve motoru çalıştırdı. 
Bunu daha önce kimseye söylememiştim diye düşündü Chesie.Jenye bile.Hatta kendine bile itiraf 
etmemişti.Peki neden şimdi?Söylediklerinden dolayı şaşkındı. 
Eve varmak üzerelerken Miles suskunluğu bozdu. “Çok sessizsin.Umarım kötü anıları 
canlandırmamışımdır.” 
“Şu anda sadece geleceği ve bunu Jenye nasıl söyleyeceğimi düşünüyorum.Yada ne söyleyeceğimi.Kolay 
kolay kabul edeceğini sanmıyorum.” 
“Öyleyse gerçeğin dışında bir şey söyle.” 
“Ona yalan söyleyemem.” 
“Seninle aynı değer yargılarına sahip olmaması çok acı.Ona tamamen ekonomik nedenlerle teklifimi 
kabul ettiğini söyle.Daha sonra da böyle devam edemeyeceğin için ayrıldığını söylersin.Sana 
inanacaktır.Hem zaten…”duraksadı. “Bir kadın neden bir ucubeyle evlenmek istesin ki?” 
“Ah Tanrım.”Araba evin önünde durmuştu. “Biliyorsun” Yüzü alev alev yanıyordu. 
“Hakkımda ne düşündüğünü tabii ki biliyorum.Ama taktığı lakabı öğrenmem daha yeni.” 
“Özür dilerim.Ne söyleyeceğimi bilemiyorum.O daha çok genç ve başımıza gelenlerin suçlusu olarak seni 
görüyor.Tabii ki bu bir mazeret değil.” 
“Bunun için endişelenme.Benimle evleneceğini duyunca benden nefret etmesi için daha geçerli nedenleri 
olacak.” 
Chesie emniyet kemerini çözerken Miles devam etti konuşmasına. “Endişelenmen için bir neden daha 
söyleyeyim.Hafta sonu kız kardeşim gelecek.” 
“Ailesini de getiriyor mu?” 
“Hayır.Çocukları Roberete bırakacak.Yani tüm dikkatler üzerimizde olacak.” 
Chesie dehşetle ona baktı. “Kimbilir ne düşünecek?” 
“Sana evlenme teklif ettiğimi ve seninde bunu kabul ettiğini.Hatırlarsan A planı buydu.”Seninle tanışmak 
için can atıyor” dedikten sonra arabayla uzaklaştı. 
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Chesie morali bozuk bir şekilde içeri girdi ve bürosuna gitti.Telesekretere iki mesaj gelmişti.Biri Milesin 
bağlı olduğu ajanstandı diğeri ise hiç mesaj bırakmamıştı.Mesajı masaya bıraktıktan sonra evine gitti. 
Tam mutfakta sandalyeye oturmak üzereydi ki Jeny hışımla içeri girdi. 
“Doğru olmadığını söyle.Bana yalan söylediklerini söyle.” 
Chesie kalbinin sıkıştığını hissediyordu.İçini çekerek. “Bu gün erkencisin.Koro çalışman olduğunu 
sanıyordum” dedi. 
“Ne?” Jeny şaşkınlıkla ona baktı ve biraz kızardı.”Ah iptal edildi.Hem konuyu değiştirme.Neler oluyor 
Chess.” 
“Biraz sakin ol.Kim hangi konuda yalan söylüyor.” 
“Çalıştığın şu adi herif ve sen…Evleneceğiniz söyleniyor.” 
“Kim söylüyor?” 
“Lady Markham.Linet.Otobüs durağında beklerken beni götürmek için durdu.Mr. Hunter ile evleneceğinizi 
söyledi.Bütün bunları anlatırken de benim hepsini bildiğimi düşünüyordu.Ona hatası olduğunu 
söylediğimde kahkahalarla güldü.Onun anlattıklarının doğru olmadığını söyle.” 
Chesie sakin olmaya çalışıyordu. “Hayır bunu yapamam.Milesle nişanlandım.Bu gün nişan yüzüğümü 



aldık.Asıl senin orada ne işin vardı.Koro çalışması iptal edildiyse neden doğruca eve gelmedin?” 
“Tanrım söylediklerini kulağın duyuyor mu?Ben küçük bir çocuk değilim.İstediğim zaman kasabaya 
inebilirim.Sana inanamıyorum Chesie.Bunu yapamazsın.Çok iğrenç.” 
“Ne hakla böyle konuşuyorsun.” 
“Çünkü Alastaire aşıkken nasıl başka biriyle evlenebilirsin.Çok korkunç.Üstelik bunun Ucube olduğu 
düşünülürse.Daha da iğrenç.” 
“Kapa çeneni.Miles hakkında bir daha böyle şeyler söylemeyeceksin,anladın mı?Buna izin 
vermeyeceğim.” 
“Chesie.” 
“Beni duydun.Başından beri ona saygısız davranıyorsun.O son derece kibar ve cömert biri.Üstelik 
ikimizle de ilgilenmek istiyor.Bu yüzden biraz daha medeni davranmaya başlasan iyi olur.” 
“Ama Alastair geri döndü.Neden onu beklemedin?” 
“Çünkü bunu benden istemedi.” 
“Miles Huntere aşık olamazsın.” 
“Ben de aşık olduğumu söylemedim.Biz aptalca romantik hayale dayalı bir ilişkimiz olmamasının daha iyi 
olacağına dair karara vardık.” 
“Bunu Söylediğine inanamıyorum.Senin beynini yıkamış.” 
“Hayır sadece gerçeklerle yüzleşmeye başladım.” 
“Yani Linet doğru söylüyor.Sen onunla parası için evleniyorsun,o da bir bakıcıya ihtiyacı olduğu için.Ches 
bunu nasıl yapabilirsin?” 
“Gel ve yanıma otur.Miles ile nişanlandık ama senin düşündüğün nedenlerden dolayı değil.Sadece 
aramızda yeni bir ilişkiyi yürütüp yürütemeyeceğimize bakacağız.” 
“Peki ya olmazsa?” Jenynin yüzü acı doluydu. 
“O zaman arkadaş olarak ayrılacağız.” 
“Arkadaş mı?O ne zamandan beri bizim arkadaşımız oluyor.Paraya ihtiyacın olduğu için seni köle gibi 
çalıştırıyor.Ayrılmanı önlemek için de seni kendine bağlamaya çalışıyor.Onunla burada 
çürüyeceksin.Üstelik buz gibi bir erkek duygusuz.” 
Chesie onunla öpüştüğü anı hatırladı.Milesin duygusuz hali böyleyse “Biz henüz evli değiliz ve ben kendi 
kararlarımı verecek yaştayım.Bu arada sende kendi hareketlerine dikkat etsen ve gece kulüplerinde gizli 
gece gezmelerine bir son versen iyi edersin.” 
Jenynin yüzü suçluluk ve öfkeyle kızardı. “Sana o söyledi öyle değil mi?Her gece hayalet gibi bahçede 
gezinip duruyor.” 
“Burası onun bahçesi istediği saatte dolaşır.Ama bunları bana Miles değil Jim Fewston söyledi.Bana senin 
biriyle görüştüğünü de söyledi.Bunu neden bana anlatmadın Jeny? Biliyorsun,arkadaşlarınla tanışmak 
benim hoşuma gider.” 
“Herhalde Pazar çayına çağırmaktan bahsediyorsun.Bana bir iyilik yap ve bu konuyu kapat.Hem o kadar 
büyük bir olay değil.Yaygara koparmana gerek yok.” 
“Bir adı var mı?” 
“Zak Woods.Yol kenarında ki benzin istasyonunda çalışıyor.” 
“Ya.Ne zaman tanıştınız?” 
“Linda ile diskoya gittiğimiz zaman.” 
Bu haftalar önceydi ve bunca zamandır Jeny gizli gizli Zak ile buluşuyordu. “Jeny hayatım.Bu hafta çok 
önemli sınavların var.Lütfen hayatını etkileyecek kararlar verme.” 
Jeny öfkeyle ayağa fırladı. “Bu sözleri senin söylemen çok komik.Bana öğütler vermeden önce 
hayatımızdaki sorunlara bir çözüm vermeye ne dersin?Çünkü benim bulunduğum yerden korkunç bir 
karmaşanın içerisinde görünüyorsun.”Hışımla odadan çıkarken kapıyı arkasından gürültüyle kapattı. 
Harika dedi Chesie içinden.Gerçekten harika bir iş yaptın. 
Acaba Alastair birkaç hafta önce gelseydi olaylar daha farklı mı gelişirdi.Linet şimdiye kadar 
nişanlandığını Alastaire söylemiş olmalıydı. 
Ama burada düşünüp durmasının bir yararu yoktu.Milesin yüzüğünü taşımasına rağmen hala onun için 
çalışıyordu. 
Büyük eve döndüğünde kapının önünde seyehat çantalarının durduğunu gördü.Kaşlarını çatıp 
inceledikten sonra Milesin çalışma odasına doğru yürüdü.Miles oradaydı.Üzerini değiştirmişti.Daha resmi 



kıyafetler giydiğine dikkat etti.Çantasına bazı kağıtlar yerleştiriyordu. 
Chesie ona bakarak “Bir yere mi gidiyorsun?” diye sordu. 
“Vinnieyi aradım.Şuan piyasada olan kitaplarla ilgili programım hakkında konuşmak istiyor.Bende birkaç 
günlüğüne Londra’ya gelebileceğimi söyledim.” 
“Birkaç gün.Orada mı kalacaksın?” 
Miles alaycı gözlerle ona baktı.”Çok çabuk kavrıyorsun sevgilim.” 
“Bunu hiç yapmazdında.Nerede kalacaksın?” 
“Dairemde.” 
Chesie güçlükle yutkundu.Sandy Welles ile paylaştığı dairede.Anılarla dolu olmalydı.Öyleyse Neden şimdi 
oraya gitmeye karar vermişti. 
“Orayı satacağını söylemiştin.” 
“Evet ama fikrimi değiştirdim.Hem böyle zamanlarda işime yarıyor.” 
“Biraz ani bir karar olmadı mı birden bire böyle gitmen.” 
“Ünlü olduğum zamanlardan buna alışığım.Vinnienin zamanlaması iyi oldu.Senin baskı altında olduğunu 
ve düşünmeye ihtiyacın olduğunu anlamama yardımcı oldu.Ben de sana fırsat tanımaya karar verdim.” 
Chesie odanın bir kenarında onu izlerken kafasında binlerce ses yankılanıyordu.”Gitme,beni bırakma 
lütfen yada benide götür.” 
Bir an bunları yüksek sesle söylediğini sandı ve yüreği sıkıştı.Kendini toparladığında boğuk bir sesle 
konuştu. “Trenle mi gideceksin?” 
“Hayır bu sefer arabayı alacağım.” 
“Ama vakit çok geç.Üstelik uzun bir gün geçirdin ve çok yorgunsun.” 
Miles muzip bir tavırla kaşlarını kaldırdı. “Galiba biraz mesafe aldık,Chesie.Karım gibi konuşuyorsun.” 
Chesie dudağını kemirerek “Özür dilerim” dedi. “Beni ilgilendirmez.” 
“Galiba biraz dolmuşsun.Gerçekten benim sağlığımı düşünüyor olamazsın değil mi?” 
“Az önce Jeny ile konuştum.Konuşmanın pek iyi gittiği söylenemez.” 
“Sanırım sana artık çocuk olmadığını söyledi.” 
“Onun gibi bir şeyler” 
“Ve bu söylediğinde de çok haklı” 
“Ne söylemek istiyorsun?” 
“Onu biraz kendi haline bırak Francesca.Her zaman onun kaprislerine boyun eğmekten ve her istediğini 
yapmaya çalışmaktan vazgeç.” 
“Ben öyle yapmıyorum.” 
“Öyle mi?Peki o paranın sahip olabileceği en güzel şeylere sahipken,sen neden ikinci el kullanılan 
kıyafetler gibi giyiniyorsun?” 
“Ne hakla böyle şeyler söylüyorsun?” 
“Çünkü doğru ve hiç hoş değil.Zamanını çoğunu Jeny için bir şeyler yapmak için harcıyorsun.Ama artık 
kendinle ilgilenme vaktin geldi.Onun seçimlerini sen yapamazsın.Kendi kararlarını kendi vermeli.Yaptığı 
hataların bedelini de kendi ödeyecek.Buna izin vermek zorundasın.” 
Chesie savunma yapmaya gerek duydu. “Bu uzmanlığın nereden geliyor” diye sordu. 
“Kişisel tecrübelerimden.Jeny uygunsuz erkek arkadaşa sahip ilk genç kız değil. Üstelik yasak koyman 
adamı daha tatlı ve çekici yapacaktır.Bu arada nişanımızı nasıl karşıladı?” 
“Pek iyi eğil.” 
“Bu sonuç benim için sürpriz olmadı.Belki yokluğumun buna da bir faydası olur.Kendini alıştırması için 
ona fırsat tanı ve onunla aranda yeni köprüler kurmaya çalış.” 
Chesie başını salladı. “Ya kız kardeşin?” 
“Onu unutmadım.Onunla birlikte geleceğim.” 
Chesie kapıya onunla birlikte gitti.Kendini garip bir şekilde kaybetmiş gibi hissediyordu.”Özel olarak 
pişirmemi istediğin bir şey var mı?” 
“Senin zevkine bırakıyorum.Ama çok fazla çalışma.Biraz ara ver ve dinlen.Küçük bir tatili hak 
ettin.Cumartesi akşamı için bir şey hazırlamana gerek yok.Arkadaşın Lady Markham biraz önce arayarak 
bizi Courta davet etti.Sana dört gözle bekleyeceğin bir şey daha çıktı.”Onun cevap vermesini 
beklemeden ekledi. “Cuma öğleden sonra geri geleceğim.Yokluğum sırasında bir sorun çıkacağını 
sanmıyorum.” 



Chesie merdivenlerde durup onun gitmesini isteksizce izledi.Onun gitmesini istememesi içinde garip bir 
korku yaratmıştı. 
Yavaşça geri dönerek eve girdi. 
Etrafını bir boşluk sardı.Sessizlik. 
Onun burada olmasına ne kadar alışmışım diye düşündü.Yaptığım her şey onun bir parçası olmuş. 
Bunu fark ettiğinde gözyaşlarına boğuldu. 
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ALTINCI BÖLÜM 
Chesie merdivenlerin alt basamağına oturdu ve duygularını kontrol altına almak için kollarıyla bedenini 
sımsıkı sardı.İçinde bulunduğu duruma hem şaşırıyor hem de korkuyordu.Tepkilerine bir anlam 
veremiyordu. 
Milesin uzaklaşmasını yaralı bir kalple izlemişti.Buda açıklayamadığı anlayamadığı şeylerden biriydi. 
Alastair gittiği zaman yastıklara gömülüp ağlamıştı ama asla gururunu ayaklar altına alıp gitmemesi için 
yalvarmayı düşünmemişti. 
Ona yalvarmalıydım diye düşündü.Ama bu neyi değiştirirdi ki?Şimdi sonsuz gibi görünen bir boşluğun 
ortasında duruyordu.Yavaşça doğruldu.Burada durup kendine acımasının bir faydası yoktu.Miles gitmişti 
ve Cuma gününe kadar da dönmeyecekti. 
Üç gece,iki uzun gün ve sabahtan sonra onu tekrar görecekti.Yaptığı bu hesap içini ürpertti.Deliriyor 
olmam gerek.Bu ben olamam. 
Onun yokluğunu geleceğini düzenlemek için kullanmaya karar vererek evde yarım kalan işleri yapmaya 
koyuldu. 
İşi bitince kendi evine geçti.Jeny bu gece arkadaşı Linda larda kalacaktı.Yani o evde yalnız 
olacaktı.Nedense kendini her şeyiyle kaybetmiş biri gibi hissediyordu. 
Kahve yapmak için çaydanlığa su koyarken bu evde ilk kez yalnızım diye düşündü.İstediğim her şeyi 
yapabilirim diye kendini ikna etmeye çalıştı.Ne rahasız edici müzik gürültüsü ne de yarın yapacağı işleri 
vardı.Önce kendine akşam yemeği hazırladı.Yemeği tırtıkladıktan sonra bulaşıkları yıkadı.Sonra banyoya 
giderek uzun süre yıkandı.Saçlarını kuruttu,nemlendirici sürdü ve manikür yaptı ve videoya film koyarak 
izlemeye başladı. 
Aslında film güzeldi ama yalnız izlemenin hiç zevki yoktu.Bir süre sonra televizyonu kapattı.Şimdi ne 
yapacaktı.Kütüphaneden bir kitap aldı ama okuduklarına bir türlü aklını veremiyordu.Radyodan sevdiği 
bir müzik bulmaya çalıştı. 
Of bu çok saçma diye söylendi.Yapmaktan hoşlandığı hiçbir şey zevk vermiyordu. 
Üstelik vakit daha erkendi.Milesin yaptığı gibi etrafı kontrol etmeye karar verdi.Evin bütün kapı ve 
pencereleri kilitliydi.Ama Milesin odasının kapı ve pencerelerinin kilitli olduğundan emin olmak için yukarı 
çıkmaya karar verdi.Miles çok unutkandı. 
Haklıydı,pencere açık kalmıştı.Yürürken çıplak ayakları halının yünlerine gömülüyordu.Pencereyi kapatıp 
döndüğünde birden şaşkınlıkla kalakaldı.Duvar aynasındaki görüntüsü sanki hayalet gibiydi. 
Sinirli bir şekilde güldü ve kalp atışları yavaşlayana kadar bir süre bekledi.Bu arada gözleri etrafta 
geziniyordu.Burası çok erkeksi bir odaydı.Gözü yatağa takıldı.Kendine engel olamayarak yatağın yanına 
gitti.Milesin yatarken nasıl göründüğünü hayal etmeye çalıştı.Eğilerek içgüdüsel olarak yastığı 
düzeltirken Milesin tanıdık kolanyasının kokusunu duydu.Hafifçe gerileyerek inledi.Birden Milesin varlığını 
çok yakınında hissetti.Sanki elleriyle onu kavramış yatağa çekiyordu.Bu çok saçmaydı.Miles şu an 
Londradaydı.Ama kimse bilmeyecek diye düşündü.Yavaşça sabahlığını çıkardı.Çarşafın arasına süzüldü 
ve Milesin yastığına yatarak onun kokusunu içine çekti. 
Burada olmamalıydı biliyordu ama başka bir yere gitmek de hiç istemiyordu. 
Gözlerini kapattı ve onun ismini sayıklayarak uykuya dalı. 
………………………………………………….. 
Güneşin ışıkları pencereden süzülürken uyandığında birden nerede olduğunu anlayamadı.Perdeleri kimin 
açtığını düşünürken birden panikle doğruldu.Başucunda ki saat vaktin epey geç olduğunu gösteriyordu. 
“Hayır” diyerek yataktan fırladı ve sabahlığını giydi.Jenynin dün gece eve dönmemiş olduğunu ve daha 



da önemlisi Mrs. Chubbun henüz gelmemiş olduğunu umdu.Kendisi bile bir anlam veremezken bu 
davranışını onlara nasıl açıklayabilirdi ki? 
Ama aylardan beridir böyle deliksiz bir uyku çektiğini hatırlamıyordu. 
Yatağın üzerinde kendine ait izleri yok ettikten sonra aceleyle kendi evine geçti.Duş aldıktan sonra 
çıkmadan önce yüzüğü kutusuna koyup çekmeceye kaldırdı. 
Mrs.Chub gelmeden kahveyi hazırlamış ve kendine gelecek zamanı bulmuştu. 
Kahveleri içerken neler yapacaklarını konuştular ve yapacak işi olmadığı için kendi evine geçti. 
Hafta sonu Linetin evine gidecekleri yemek için ne giyeceğini planlamaya koyuldu.Dolapta ki kıyafetlerini 
inceledi.Hepsi gündelik giysilerdi.Kredi kartını acil durumlar için saklıyordu.Ne olmuş diye düşündü.O 
gece herkesi şaşırtacak bir elbise giyebilirim diye düşündü. 
Akşam üstü son mağazadan çıktığında gökyüzüne baktı ve keşke şemsiyemi alsaydım diye düşündü.Ama 
biraz ıslanmak onu öldürmezdiya.Üstelik on dakika sonra otobüs gelecekti. 
Otobüs durağına vardığında elinde ki paketler ağırlaşmıştı.Kuyruğun sonuna giderek beklemeye 
başladı.Yağmur gitgide hızlanıyordu.Otobüs biraz daha gecikirse yağmurdan sırılsıklam olacaktı. 
O sırada yolun karşısında bir araba yavaşlayarak durdu.Biri ona sesleniyordu.Alastair ona el sallıyordu.O 
tarafa doğru yürümeye başladığında Alastair bagajı açmış onu bekliyordu. 
“Teşekkür ederim” dedi Chesie paketleri bagaja koyarken. 
“Seni görmek ne şans.Çeyizin için alışveriş mi yapıyordun?” 
Sorgu başlamıştı. “Hayır sadece yeni kıyafetlere ihtiyacım vardı.” 
Alastair motoru çalıştırdı. “Miles Hunter ile evleneceksin.Bu senin bütün sorunlarını çözecek.Neden geçen 
gece bir şey söylemedin?Neden benim öyle aptal davranmama izin verdin?” 
“Çünkü daha kimseye söylememiştim.” 
“Ama Linet biliyordu.” 
“Şey o bir hataydı.Ağzımdan kaçtı.” 
“Geri gelip kız arkadaşımı başkasıyla nişanlı bulmak garip bir duygu.” 
“Kız arkadaş mı?Tek kelime etmeden geçen bunca zamandan sonra mı?Ciddi olamazsın.” 
“Ama artık geri döndüm.Tamam seninle bağlantıyı kesmemem gerekirdi.Ama birlikteyken ne kadar 
mutlu olduğumuzu unutmuş olamazsın.” 
“Bu uzun zaman önceydi,Alastair.Her şey çok değişti.Bizde değiştik.” 
“Bunu neden yapıyorsun Chesie? Ona aşık olamazsın.Onunda sana aşık olduğu söylenemez.” 
“Nasıl oluyorda birbirimiz için neler hissettiğimiz bu kadar iyi bilebiliyorsun?” 
“Chesie sen çok hoş birisin ama o Sandy Welles ile birlikteydi.Müthiş bir çifttiler.” 
“Onun kim olduğunu tanımam mı gerekiyor?” 
“Onun ismini duymuş olmalısın.Filmlerde oynamaya başlamadan önce çok ünlü bir modeldi.İnanılmaz 
bacaklara sahip çok güzel bir kadın.Bir televizyon dizisinde de oynamıştı.” 
“Hatırlamıyorum.” 
“Şey,merhametsizce senin sevgili nişanlını terk etti,ama dedikodulara göre geçen yıl milyoner bir iş 
adamıyla evlendi,senin ki hala onun için yanıp tutuşuyormuş.” 
“O kendi yolunu çizmiş.Büyük ihtimalle Miles de bunu yapmanın zamanının geldiğini düşünüyordur.” 
“Kendini kandırma,tatlım.Onu kazanma şansının olduğunu düşünseydi sana dönüp bakmazdı.” 
“Konuyu değiştirebilir miyiz lütfen?” 
Alastair ona şaşırarak baktı. “Tabii.Sadece durumu bilmeni istedim.İncinmeni istemem.” 
Ama artık çok geçti.Bir bıçak yavaş yavaş içini deşmeye başlamıştı. 
Chesie düşünceli tavırla oturdu.Milesin kendisine evlenme tekli etmesi ile ilgili umutları yerle bir 
olmuştu.Miles ona her baktığında güzellik abidesiyle kıyaslayacak,her dokunuşunda….. 
Hayır.Bunun tekrar olmasına izin vermeyecekti.Bir daha kendisine dokunmasına izin veremezdi. 
Ama bu kolay olmayacağa benziyordu.Miles ne yaptığını bilen tecrübeli bir erkekti.Bir şekilde onunla 
yaşamayı öğrenmek zorundayım dedi kendi kendine. 
Araba durduğunda eve geldiklerini fark etti. 
“Davet edilmiyecek miyim?Damadı kutlamak isterdim.” 
“Korkarım ki meşgul.Hem cumartesi akşamı görüşeceğiz.Üvey annen bizi akşam yemeğine davet etti.” 
“Öyle mi?İlk kez duyuyorum.” 
“Ziyaretçilerin babana fazla mı geleceğini düşünüyorsun?” 



“Doğrusunu istersen babamı etkileyip etkilemeyeceğini bilemiyorum.Çok kötü durumda chesie.Şimdi tam 
sana ihtiyacım olduğu sırada sen başka birine aitsin.Fikrini değiştirirsen seni bekliyor olacağım.Neyse 
kimse şüphelenmeden insen iyi olacak.” 
Chesie elini ondan kaçırmamak için kendini zor tuttu.Bagajdan eşyalarını aldıktan sonra ona teşekkür 
edip eve girdi. 
Kafası karmakarışıktı.Gelirken Alastair benzin istasyonunda durduğunda iri cüsseli,yabani birini 
görmüştü.Ona Zak diye seslenildiğini duyunca,onun kardeşinin bahsettiği erkek arkadaşı olduğunu 
anlamıştı.Kardeşi ve bu adam. 
Keşke şuan Miles burada olsaydı. 
Kardeşiyle ilgili sadece onunla konuşabiliyordu.Onun sesini duymaya ihtiyacı vardı.Korkularını anlatıp 
rahatlamaya ihtiyacı vardı. 
Çalışma odasına gidip onun numarasını buldu ve çevirdi.Karşı taraftan telefon açıldı tam konuşacağı 
sırada bir kadının cevap verdiğini fark etti. “Alo” 
Herhalde yanlış çevirdim diye düşündü özür dileyip telefonu kapatmak istedi ama bir türlü 
konuşamıyordu.Kalbi deli gibi çarpıyor ve sanki görünmez bir el boğazını sıkıyordu. 
“Alo” dedi aynı ses ve daha sonra “Miles…kimse konuşmuyor.” 
Chesie birden sanki eli yanmış gibi ahizeyi bıraktı. 
Yere yığıldı.Sanki kendini korumak istermiş gibi kollarıyla gövdesini sımsıkı sardı ve inledi.Bu süre içinde 
kafasında bir ses yankılanıp duruyordu. Ne yapacağım? Tanrım şimdi ben ne yapacağım? 
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YEDİNCİ BÖLÜM 
Milesin arabasının yaklaştığını duyunca Chesie kapıya çıkıp beklemeye başladı.Miles evin önüne gelip 
arabayı durdurunca Chesie terden sırılsıklam olan elini pantolonuna sildi ve soğukkanlı olmaya çalışarak 
gülümsedi. 
StefiE Barnes de aynı kardeşi gibi uzun boylu ve mavi gözlüydü.Ama saçları daha açık renk ve yüzü 
neşeliydi. 
“Demek Francesca sensin” dediği an Chesienin son umudu da yerle bir oldu.Duyduğu sesin onun 
olmasını umut ediyordu.”Seninle tanışmam biraz daha gecikseydi senin hayal ürünü olduğunu 
düşünecektim.” 
Miles neşeli görünüyordu. “Tabii ki gerçek.Bana hoş geldin demek yok mu,Chesie.” 
Chesie kızararak ona doğru yürüdü ve yanağını uzattı.Ama Miles çenesini tutarak yüzünü kendine çevirdi 
ve dudağına küçük bir öpücük kondurdu.Ama onu hemen bırakmadı. 
“Gözlerin gölgelenmiş.Umarım beni özlediğin içindir.” 
“Başka neden olabilir ki?” Chesie olduğu yere yapışmış gibiydi.Miles sonunda onu bıraktığında Stefie ye 
dönerek “Size odanızı göstereyim.Çayımızı sonra içeriz” dedi. 
“Harika.Ama yalnız kalmak isterseniz ben bahçede gezinebilirim.” 
Miles kahkaha attı.”Bekleyebiliriz.Sen Stefieye evi gezdirirken bende gelen mektuplara bakayım 
sevgilim” 
Yukarı çıkarken Stefie aniden “Sana teşekkür borçluyum.Milesten artık umudumu kesmek 
üzereydim.Neyse ki artık nişanlısınız.Daha mutlu olamazdım.” 
Chesie kızardı.Sıkıntıyla “Her şey çok hızlı gelişti.Ben bile henüz alışamadım” dedi. 
“Ben on yıldır evli olmama rağmen hala yanımda yatan adama bakıp bu adam kim diye düşünüyorum.” 
Odaya girdiklerinde “Bu ne kadar güzel bir oda.” 
“Bende hep sevmişimdir” dedi valizi yatağın üzerine bırakırken. 
“Bu oda daha önce senin miydi?Miles olanları bana biraz anlattı.Umarım senin için bir sakıncası yoktur.” 
“Tabii ki yok.Evet benim odamdı.Ama müştemilatta yaşamak ta çok rahat.” 
“Müştemilat mı?Ama ben sanıyordum ki.Sen ve Miles evleneceksiniz.Sizin daha fazla şey yaşadığınızı 
düşünmüştüm.” 
“”Ben küçük kız kardeşimle birlikte yaşıyorum.Tabii bu da işleri zorlaştırıyor.” 
“Onun kendi aşk hayatını yaşayacak kadar büyük olduğunu düşünüyordum.Tabii sen daha iyi 



bilirsin.İlişkinizin bir çeşit hızlandırılmış kur gibi olduğunun farkındayım ama senin Miles ve onun 
yaralarıyla ilgili sorunun olup olmadığını merak ediyorum.Çünkü Miles kendisini fazlasıyla kaptırmış 
durumda ve bu hiç iyi değil.” 
“Evet.Bu konuda çok istekli.”Odaya göz gezdirdi. “umarım ihtiyacınız olan her şey burada vardır.Ben 
Miles ile konuşurken sizde yerleşin.” 
Chesi aşağı indikten sonra çalışma odasının kapısında bir süre durakladı.Miles pencerenin yanında 
durmuş dışarıyı seyrediyordu.Onun geldiğini görünce döndü ve gülümsedi. 
“Geri dönmek çok güzel.” 
“Çayı bahçede mi yoksa oturma odasında mı içmek istersin diye sormaya geldim.” 
“Sen karar ve.Stefinin kaldığı süre içinde çalışan gibi değil de müstakbel eşim gibi davranabilir misin?” 
“Bu pek kolay değil.Yani ikili oynamak.” 
“Benim böyle yaptığımı mı ima ediyorsun?Hatırlarsan senin benimle evlenmeni istemiştim 
Chesie.Hizmetçim olmanı değil.Neyse ki hala yüzüğümü takıyorsun.” 
“Takmamı istersin diye düşündüm.” 
“Senin de istediğini sanıyordum.Ah Chesie böyle planlamamıştım.Yeniden başlayabilir miyiz?” 
“Olur”Gülümsemeye çalıştı. “Kız kardeşin çok hoş.” 
“Bence de.Ailede tek olduğumu bilmek seni rahatlatmıştır.” 
“Londra’da iyi vakit geçirdin mi?” Cevabını beklerken nefesini tutuyordu. 
“Vinie ve yayıncılarla geçen toplantılar çok iyi geçti.” 
Suçlu ve kaçamak cevaplar vermiyordu.Ama neden olacaktı ki?Miles ona bir söz vermemişti.Yani ortada 
yaralanan bir ilişki yoktu.Kalbim dışında. 
Chesie fark ettiği gerçeğin şaşkınlığıyla ayakta duruyor,soğukkanlı davranmaya çalışıyordu.”Bundan 
sonra ki üç yılın her şeyi konuşuldu” diye devam etti Miles. 
“Yani sekreterin çok meşgul olacak” diye cevap verdi Chesie. 
“Başarabileceğinden eminim.”Miles gözlerini kısmış onu inceliyordu.Ona doğru bir adım atınca Chesie 
geriledi.Aralarında ki gergin bekleyiş birkaç dakika sürdü.Sonra Miles koltuğa oturdu. “Lütfen yanıma 
oturup bana neler olduğunu anlatır mısın?Çünkü bir şeyler olduğu açık.” 
Chesie gönülsüzce itaat etti.Mümkün olduğunca Milese uzak bir şekilde koltuğa oturdu. 
“Evet” Miles delici gözlerle ona bakıyordu. 
“Jenynin erkek arkadaşını gördüm.” 
“Buraya mı geldi?” 
“Hayır.İş yerinde. Yol üzerinde bir garajda çalışıyor.” 
“Onu görmek için oraya kadar yürüdün mü?” 
“Hayır.Alastair beni eve getirirken oldu.Ben alışveriş yapıyordum ve yağmur yağmaya başladı.” 
“Ne kadar iyi biri.Netice de senin eski bir arkadaşın.” 
“Yakıta ihtiyacı vardı.Ben de onu o sırada gördüm.Zak Woodsu.” 
“Ve” 
“En kötü kabusunu düşün ve onu ikiyle çarp.Onun hakkında çok kötü şeyler duydum.Jenynin nasıl olup 
ta onunla birlikte olduğuna inanamıyorum.” 
“Zıtların birbirini çekimi yada bir tür ceza olabilir.” 
“Kimi cezalandırıyor ki?” 
“Kendini,seni yada tüm dünyayı.Kim bilebilir?” 
“Hayatını mahvedecek.” 
“Şüpheliyim.Kabusların en güzel tarafı er yada geç bitmesidir.En azından ben hep buna inandım.”Birden 
sustu. “Eeee başka ne var?” 
“Ne demek istediğini anlamıyorum.” Chesie başını sallayınca topladığı saçları omuzlarına 
döküldü.Yüzünün kızardığını hissediyordu.Onun varlığını tüm benliği ile hissediyordu.İçi 
ürperiyor,dudakları kuruyor,içinde hiç bilmediği kıpırtılar hissediyordu. 
“Beni anladığına eminim.”Miles sustu.Chesie onun kendisini izlediğine emindi. 
“Aynı zamanda sana biraz zaman tanımanın akıllıca olmadığını düşünüyorum.Seni burada tek başına 
bırakmamalıydım.” 
“Bu çok saçma.Artık gitsem iyi olacak” dedi Chesie.”Kız kardeşin birazdan iner.Çay için hazırlık yapmam 
gerek” diye devam etti hemen. 



Miles başını salladı. “Stefie bekleyebilir ama ben bekleyemem.” 
Chesie ayağa kalkarken Miles yanına gelmişti.Nasıl olduğunu anlamadan kendini onun kollarında 
buldu.Karşı koymaya çalıştı ama geç kalmıştı.Miles onu kuş gibi kaldırıp kolları arasına hapsetti. 
Miles onun yüzüne bakıp gülümseyerek “Böylesi daha iyi” dedi ve dudaklarına doğru eğildi. 
Chesie ona karşı koymaya çalıştı.Kalbi göğsünden çıkacakmış gibi atıyordu.Onun dudaklarının ne kadar 
ayartıcı olduğunu unutmuştu.Yada unuttuğunu sanmıştı.Dudakları aralandığında onun dili ağzında 
gezinmeye başlamıştı. 
Miles onu iyice kendine çekip “Sevgilim.Benim tatlı sevgilim” diye fısıldadı. 
Tekrar öpmeye başladığında artık Chesienin karşı koyacak gücü kalmamıştı.Milesin dudakları 
alnında,yanaklarında,göz kenarlarında ,dudaklarının etrafında dolaşırken,elerlide omuzlarından göğsüne 
doğru inmiş gömleğinin düğmelerini açıyordu.Son düğmeyi de açtıktan sonra gömleğini omuzlarından 
sıyırdı.Beyaz dantelin saklayamadığı göğüslerine arzu dolu baktı. 
“Çok güzel.”Askıların birini indirdi. “Mükemmel” dedi boğuk bir sesle.Milesin dudakları Chesinin tahrik 
olmuş bedeninde gezinmeye,onu farklı tutkulara sürüklemeye başlamıştı.Tekrar dudakları buluştuğunda 
elleri kalçalarından aşağı doğru inmeye başladı.Chesie kasıklarında bir ateşin yanmaya başladığını fark 
etti. 
Milesin eli pantolonunun düğmesine gidince birden durakladı.Başını kaldırıp ona baktı.Mavi gözleri bulutlu 
ve nefesi kesik kesikti. 
“Tanrım Chesie.Bana ne yapıyorsun?”Başını salladı. “Bunca zaman evde yalnızız ve şimdi seçtiğim 
zamana bak.Kız kardeşim her an gelebilir.” 
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Onun bu sözleri Chesieyi kendine getirdi.Titreyen elleriyle üzerini değiştirirken bir taraftan da ondan 
uzaklaşmaya çalışıyordu. 
“İzin ver” 
“Hayır” dedi Chesie.”Sakın bana dokunma” 
Miles inanılmaz gözlerle bir süre onu süzdükten sonra kahkahalarla güldü. “Ne oldu Francesca.İkili 
oynamayacağını söylüyordun….”Koltuğa yaslanarak onu süzmeye başladı. 
Chesie gömleğini kapamaya çalışırken Milesin başladığı işi bitirmesini ne kadar istediğini fark etti.Onun 
kolları arasında çıplak kalmayı ve istediği her şeyi ona vermeyi istiyordu. 
Miles yavaşça “Üzgünüm” dedi. 
“Öyle olmalısın.Buna hakkın…” 
“Beni yanlış anladın.Sadece başladığım işi bitiremediğim için üzgünüm.Hata yaptım.” 
“Olanların hepsi hataydı.Ama tekrarlanmayacak.Beni duyuyor musun?Aksi takdirde dört haftayı 
beklemeden buradan ayrılırım.” 
Miles kaşlarını kaldırdı. “Tecavüze uğramış bir bakire gibi davranmana gerek var mı?Ben ilk olamam.” 
Chesienin utançla yüzünün kızardığını ve gözlerini kaçırdığını görünce sustu.Bu sefer daha farklı bir sesle 
“Ben ilkim değil mi,Francesca?Peki upuzun bir yazı Alastair Markham ile geçirdikten sonra bu nasıl 
olabilir?” 
Chesie içini çekti. “Belki de cinsel ihtiyaçları için beni kullanmayacak kadar bana saygı duyuyordur.” 
“Benim şimdi yaptığımın bu olduğunu mu düşünüyorsun?İnan bana çok ciddiydim ve hala da 
öyleyim.Tüm itirazlarına rağmen çok yakında seni yatağa götürmeyi tasarlıyorum.” 
“Sen öyle san.Senin cinsel itibarın için,yatağına atacağın çentiklerden biri olmaya hiç niyetim yok.” 
“Yani” Miles çok eğleniyordu. 
“Yani seninle yatmayacağım.” 
“Ah kim yatmaktan bahsediyor?”Ona bakarak gülümsedi.Chesie onun bakışlarıyla kendisini soyduğunu 
biliyordu. 
Sonra birden dönerek masaya doğru yürüdü.”Kendini ev işi yapacak kadar iyi hissettiğinde çayı 
hazırlayabilirsin,Chesie” dedi. 
Chesie dişlerinin arasından tıslayarak “Pekala” dedi ve odadan çıktı.Kendini düzeltene kadar biraz 
bekledi. 



Şaşkınlık içindeydi.Ona aşık olduğunu anlaması neden bu kadar uzun sürmüştü. 
Çünkü her şey birden gelişmişti.Son nefesine kadar inkar etsede,Miles onun her şeyi olmuştu.Bu 
duygularını iş ilişkilerinin arkasına gizlemiş ve bunun yeterli olacağını düşünmüştü. 
“Kendime yalan söyledim” diye düşündü kederle.Ve bundan sonra da bu yalanı sürdürmekten başka 
çarem yok. 
Gözyaşlarına hakim olmaya çalışarak gömleğini ilikledi,üzerini düzeltti ve mutfağa yöneldi. 
 
SEKİZİNCİ BÖLÜM 
Chesie yemek için hazırlanırken keşke Miles bu daveti hiç kabul etmeseydi diye düşündü.Bu gece için 
papatya desenli bir elbise almıştı.Elbisenin eteği dizinde son buluyordu.Elbiseye uygun ayakkabı ve çanta 
da almıştı.Makyajını da yaptıktan sonra artık hazırım diye düşündü. 
Oturma odasında bekleyen kardeşlerin yanına gittiğinde “Çok hoş görünüyorsun” dedi Stefie.Bu gece için 
siyahı tercih etmişti.Milese dönerek “Öyle değil mi,Miles?” 
“Nefes kesici.Bu elbiseyi daha önce gördüm mü?” 
“Hayır.Geçen gün almıştım.” 
“Ha.Şu olaylı yolculuk.” Milesin gülümsemesi gözlerine ulaşmamıştı. 
Stefie neşeyle konuşmaya katıldı.”Ne güzel.Benim yaşadığım yerde bu tür kıyafetler satılmıyor.Almak 
için Londra’ya inmem gerekiyor.” 
Courta giden yol boyunca Stefienin neşeli konulşması devam ett.Geldiklerinde Linet salonun kapısında 
onları bekliyordu. 
“Miles seni görmek ne kadar güzel.Ve sizde kardeşi Mrs.Barnes olmalısınız?Ah bu çok resmi oldu.Şunu 
Stephane ve Linet yapalım.” Sonra yeni fark etmiş gibi “Ah Chesie hoş geldin.Alastairi arıyorsan içeride 
babasının yanında” dedi. 
“Aramıyorum”dedi içinden.”Sir Rubert nasıl?” 
“İlerleme kaydedildiğini söylüyorlar ama ben hiçbir ilerleme göremiyorum.Ama çok iyi bir hemşiresi 
var.”Sonra diğerlerine döndü.Şu anda en büyük sorun işlerle ilgilenemiyor olması.Avukatlar acil önlemler 
hazırlıyorlar ama bütün bu işler oldukça zaman alıyor ve zahmetli.” 
Sanki kuaförde ki randevusu iptal edilmiş gibi konuşması Chesieyi rahatsız etmişti.Sonra tekrar Chesieye 
dönerek “Neden batı kanadına gidip Alastaire konuklarımızın geldiğini söylemiyorsun,tatlım.Yolu 
biliyorsun.Alastair Mavi salonda.” 
Chesie onun kendine emrinde çalışan biri gibi hitap ettiğini fark etti. 
“Tabii” dedi kısık bir sesle ve odadan ayrıldı. 
Mavi odaya giderken sinirinden titriyordu.Odaya girmeden önce sinirinin yatışmasını bekledi.O sırada 
kapı orta yaşta bir hemşire tarafından açıldı.Kadın Chesieyi süzdükten sonra “Yardım edebilir miyim?” 
diye sordu. 
“Adım Francesca Lloyd.Ailenin bir dostuyum.Lady Markham beni üvey oğlunu çağırmam için gönderdi.” 
“Chesie” İçeriden Alastairin sesi geldi. “İçeri gel.” 
Bir şoka hazırlıklıydı ama tekerlekli sandalyede gördüğü şey tahmininden daha korkutucuydu.Güçlükle 
tanınacak haldeydi.Bir an duraksadıktan sonra gülümseyerek ona doğru yürüdü. 
“Baba.Bak Chesie seni görmeye gelmiş” dedi Alastair. 
“İyi akşamlar Sir Rupert.Beni hatırladınız mı?” 
Sir Rupert anlaşılmayan bir şeyler mırıldandı.Bir süre sonra Alastair “Yemeğe gitme vaktimiz geldi” dedi. 
Chesie şaşkınlıkla onun yüzüne baktı. “Evet ama” 
“Üstelik hemşire Taylor babamı yatırmak için bekliyor.Hem söylediğin hiçbir şeyi anlamıyor.” 
Alastairle kapıya doğru yürürlerken Chesie son defa dönüp adama baktığında gözlerinin onun üzerinde 
olduğunu gördü.Sessizce ona yalvarıyor gibiydi.Yoksa hayal mi görüyordu? 
Tepki vermeden hemşireye döndü. “Rutin işlerinizi aksattıysam özür dilerim.” 
“Lütfen özür dilemeyin.Onun için iyi olduğundan eminim.Hem siz haklısınız.İnsanların tahmin ettiğinden 
çok daha fazlasını anlıyor” derken Alastairin gittiği yöne doğru bir bakış attı. 
Chesie Alastaire yetiştiğinde onun kendisine alaycı şekilde baktığını fark etti. “Seni hiç Florance 
Nightingale gibi biri olarak düşünmemiştim.Böyle davranmayı nişanlından mı öğrendin?” 
“Bu nebiçim söz.Sana neler oluyor Alastair?” 
“Özür dilerim Chess.Şu aralar nasıl davrandığımın farkında değilim.Dürüst olmak gerekirse babamı 



buraya getirmemin bir yarar sağlayacağını düşünmüyordum.” 
“Buraya gelmek istediğini sanıyordum.” 
“ O ikinci krizden önceydi.” 
“Ah!Birden fazla kriz geçirdiğini bilmiyordum.Ama sevdiği evde ve bildiği yerlerde olmak ona iyi 
gelecektir.” 
“Hemşire ne derse desin onun nerede olduğunu bildiğine emin değilim.” 
“Ama insanlar şaşırtıcı iyileşmeler gösterebilirler.” 
“Ama ya maliyeti.Bu ev dinazor gibi para yutuyor.Aslında babamın İspanya ya gitmeden önce burayı 
satmak için çok şansı vardı.Gerçi eninde sonunda satılacak.Tabi ben babamın işlerini kontrol altına alır 
almaz.” 
“Ama burası senin ailenin evi.Markhamlar nesillerdir burada yaşıyorlar.” 
“Evet,ama karşında ki Markhamın değişik planları var.”Chesienin yüzünün bembeyaz olduğunu ve 
gözünde yaşlar biriktiğini görünce sesi yumuşadı.”Chesie babam bir bakım evinde daha iyi 
olacaktır.Bunu görmüyor musun?” 
“Öyle mi?” Chesienin sesi bıçak gibiydi. “Tek bildiğim onun böyle bir karardan asla 
hoşlanmayacağı…Onun önceden nasıl biri olduğunu hatırlıyorum.Öyle güçlü öyle hayat doluydu ki.Oysa 
şimdi sandalye de çaresizce oturuyor.Onu bu halde görmeye dayanamıyorum.” 
Alastair ona sarılarak kendine doğru çekti ve omzuna yasladı. “Zavallı Chesie” diye mırıldandı.”Bu durum 
benim için de çok korkunç.Ama herkes için en iyi kararı vermeliyim.” 
Herkes için mi diye düşündü Chesie.Yoksa kendin ve Linet için mi? 
Birden içinde sıkıntılı bir karıncalanma hissetti.Etrafına baktığında Milesin koridorun ucunda bastonuna 
dayanmış bir halde durduğunu gördü.İfadesiz bir yüzle onları izliyordu. 
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Aceleyle Alastairden uzaklaşırken yüzünün kıpkırmızı olduğunun farkındaydı.”Alastair seni nişanlımla 
tanıştırayım.Miles Hunter.Miles bu Alastair Markham” 
Miles elini uzattı,soğuk ama nazik bir tavırla “Nasılsınız?Lady Markham yemeğin hazır olduğunu bilmenizi 
istedi.” 
“Ah hepinizi beklettik.Ama Chesie ile konuşacağımız çok şey vardı.Üvey annemin yanına gitsem iyi 
olacak.” 
O gittikten sonra ortama bir gerginlik çöktü.Chesie fısıltıyla “Düşündüğün gibi değil” dedi. 
“Düşüncelerimi okumaya başlamadıysan,ne düşündüğümü bilmezsin” dedi Miles. 
“Ama tahmin edebilirim.Aklından geçenler yanlış.Babası çok kötü durumda ve tamamen kötürüm 
olmuş.Onun haline çok üzüldüm hepsi bu.”Nemlenen yüzünü elinin tersiyle sildi. “Onu o haliyle görmeye 
hazır değildim.” 
“Üzüldüm.Senin için zor bir durum.” 
“Neyse yaşayacağım.Şu yüzüme bir şeyler yapsam iyi olacak” dedikten sonra aceleyle uzaklaştı. 
Yemek Linetin konuşmalarıyla geçti.Chesie bir ara başını kaldırıp Milese bakıp gülümsediğinde Miles 
karşılık vermek yerine dönüp Linetle konuştu.Chesie dudağını ısırıp bu yemeğin bir an önce bitmesi için 
dua etti. 
Eve geldiklerinde Stefie “Bu gece benim için fazla heyecanlı geçti” dedi ve odasına çıktı. 
O gidince Miles yumuşak bir sesle “Ya sen Francesca.Sende bu gece heyecanlandın mı?” 
“Neden heyecanlanayım?” 
“Hareketli bir gece geçirdin.” 
“ne söyleyeceksen açıkca söyle.Bu gece çok fazla şeye katlandım.O kadının tarafından aşağılandım.Bir 
zamanlar hayran olduğum adamın durumunu gördüm.Buna ek olarak Courtun satılacağını öğrendim.” 
Gözyaşlarının aniden boşalması genç kızı da şaşırtmıştı. 
Miles ona sarılarak koltuğa oturttu ve içmesi için brendi doldurdu. 
Chesie itiraz edince “Hayır bunu içeceksin” diye onu zorladı. 
Oysa o an Chesienin ihtiyacı olduğu şey onun kollarının arasında olmaktı. 
“Özür dilerim.Çok aptalca davrandım.Ben yatmaya gideyim artık” dedi. 



Ayağa kalktığında Miles “İyi geceler Francesca.Umarım iyi bir uyku çekersin”dedi. 
Chesie Milese baktı.Onun için ne kadar kuvvetli hisler besliyordu.”Bu gece seninle yatabilir miyim” 
sözcükleri dudaklarından döküldü. 
Uzun bir sessizliğin ardından Miles “Hayır,bu hiç iyi bir fikir değil” dedi. 
“Beni… istemiyor musun?” 
“İstiyorum elbet,hemde çok.Ama bu gece ihtiyacın olan seni rahatlatacak şey bu değil.Dürüst olmam 
gerekirse şuanda sende ne hissettiğini bilmiyorsun.Ben aziz değilim,Francesca.Ama tecrübesiz bir kızın 
bu tarz hareketlerine karşılık verecek biri değilim.Bu gece benim ihtiyaçlarım biraz farklı ve yanımda 
olduğun zaman bununla başa çıkacağımı sanmıyorum.İnan bana en iyisi bu.” 
“Evet.Özür dilerim.”Gülümsemeye çalışarak “Şey…İyi geceler.” 
Buradan hemen çıkmalıyım diye düşündü. 
“Chesie” dedi Miles. “Dinle…beni anlamanı istiyorum.” 
“Anlıyorum,gerçekten.Bana bir şey açıklamak zorunda değilsin.Bundan sonra seni utandıracak bir şey 
yapmamaya çalışacağım.” 
Chesie nasıl başardığını anlamadan kapıdan çıktı ve arkasından kapattı. 
Ağlamamak için kendini zor tutuyordu.Yumruğuyla ağzını kapattı ve koşarak kendi evine gitti. 
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DOKUZUNCU BÖLÜM 
“Bu aralar Courta değer biçmek için bir sürü insan geliyor” dedi Mrs. Chubb. “Anlaşılan Lady Markham 
orayı satmaya oldukça kararlı.Sir Rupert sağlıklı olsaydı onlara ne yapacağını bilirdi.” 
“Gittikçe iyileşiyor” diye cevap verdi Chesie. “Sürekli gelen fizikoterapistten sonra artık elini kolunu 
oynatabiliyor.Ama biraz yavaş ilerliyor.” 
“Courtun satılmasını önleyemeyecek kadar yavaş,onun iyileşmesini istemeyenler de var.” 
Chesizce huzursuzca kıvrandı. “Mrs. Chubb öyle söylemeyin.” 
“Sözlerimi unutma.Mrs Taylorun söylediğine göre sizin ve Mr. Hunterin dışında ziyaretçisi yokmuş.” 
O sırada kahve yapmakta olan Chesie şaşkınlıkla elindeki suyu ocağa sıçrattı. “Miles Sir Ruperti ziyaret 
mi ediyormuş?” 
“Sizin gibi düzenli olarak.Ona gazete okuyormuş ve konuşuyormuş.Size söylemedi mi?” 
“Bahsetmiş olabilir ama hatırlamıyorum.” 
O geceden sonra ilişkileri eski haline dönmüştü.Miles araya öyle kalın bir duvar örmüştü ki Chesienin ona 
ulaşmasına imkan yoktu. 
Miles kendini tamamen kitabına vermişti.Eskisinden daha fazla çalışıyor ve kendisine hiç acımıyordu.Bu 
süre zarfında Miles iki kez daha Londra’ya gitmiş ve gece de orada kalmıştı.Bu gecelerde Chesienin 
gözüne uyku girmemişti. 
Koridora geldiğinde kapının ısrarlı bir şekilde çaldığını duydu.Tepsiyi masanın kenarına koydu ve kapıyı 
açtı.Doğrusu karşısında Lineti görmeyi hiç beklemiyordu. 
“Miles evde mi?”dedi kadın onun yanından geçerek. “Ah bakıyorum evde” masanın üzerinde duran iki 
kahve fincanını göstererek. “Bir taşla iki kuş vurmak diye buna derim.” 
“Evde ama çalışıyor.Rahatsız edemem” 
“Saçma…Daha az sahiplenici olmaya çalışmalısın,tatlım.”Tepsiyi alarak çalışma odasından içeri 
girdi.Chesie de onu takip etmek zorunda kaldı. 
“Miles,hayatım.Chesie beni göremeyecek kadar meşgul olduğunu söyledi,ama eminim değilsindir.” 
“Sizinle görüşmekten memnun olurum” dedi Miles bastonuna dayanıp doğrularak. “Francesca bir fincan 
daha getirir misin?” 
“Tepsi de iki fincan var.Ben kahvemi daha sonra içeceğim.” 
“Gitme Chesie.” Linet kendini koltuğa bırakarak ona baktı. “Bu konu seni de ilgilendiriyor.”Çantasından 
büyük bir zarf çıkararak Milese uzattı. “Yaz partisi için davetiyeniz.” 
“Teşekkür ederim.Postane grevde mi?” 
“Ah şahsen getirmek ve geleceğinizden emin olmak istedim.Üvey oğluma son birkaç haftadır birbirimizi 
ne kadar az gördüğümüzden bahsediyordum.Umarım Münzevi bir hayat sürmeyi düşünmüyor sundur?” 



“Tam aksine.Oldukça büyük zamanımı dışarıda geçiriyorum.Çoğunu da Courtta.” 
Chesie Linetin bozguna uğramış halini görünce sevindi.Ama kadın kendini çabuk topladı. “Çok kötü 
tabii.Ama ben şu sıralar zamanımın çoğunu parti hazırlıklarıyla geçiriyorum.Akşam yemeği sırasında 
tombala düzenlemeye karar verdim.Hediyeler ilginç olacak.Seninde bu hediyelere katkıda bulunman için 
ikna edebileceğimi düşünmüştüm.Mesela imzalı bir kitabın.” 
“Memnuniyetle” dedi Miles. 
“Harika.Şimdi tombalayı benim için idare edecek birini bulmam gerek.Sandy Wellsi düşünüyorum.” 
“Bu sizin partiniz.Neyi istiyorsanız yapabilirsiniz.”Milesin yüzü ifadesizdi. 
“Tabii onu uzun zamandır görmüyorum.Evliliği sallantıda olduğu için,eski kariyerine dönmek için çaba 
harcayacak.Acaba benim için ona sorabilir misiniz?” 
“Sandy ile ajansı üzerinden bağlantı kursanız daha iyi olur.” 
“Şey…olabilir.Daha son kararımı vermedim.Neyse…Ara verince parti hazırlıklarının nasıl olduğunu 
unutmuşum.Mrs Chummis bana yeterince yardımcı olamıyor.Bu da aklıma seni getirdi 
Chesie.”Gülümsemeye devam ediyordu. 
“Acaba bu yetenekli yardımcını parti ve yemeğe yardım ekmesi için birkaç günlüğüne ödünç alabilir 
miyim?” 
“Sanırım unuttuğun birkaç şey var.Chesie bütün gün benimle çalışıyor.” 
“Ama yapacak o kadar çok işi olmamalı.Çünkü kuşlar bana onun Court tan fazla uzak duramadığını 
söylüyor.Yani onu birkaç saatliğine ödünç verebilirsin.” 
“Korkarım bu imkansız.Chesie partiye katılmak isterse benimle nişanlım olarak gelecek” Kaşlarını 
kaldırarak meydan okurcasına Chesieye baktı. “Evet sevgilim gelecek misin?” 
“Tabi.Bunu kaçırmam.” Özellikle Sandy Welles gelecekse. 
Linet ortalığı karıştırmaya çalışıyordu.Bundan emindi.Miles tepki vermese de bundan etkilenmiş olabilirdi. 
Miles ondan olumlu cevabı aldıktan sonra Linete dönerek “Tamam partiye geliyoruz…Bir fincan kahve 
daha alır mısın?” 
“Ah sizi daha fazla meşgul etmeyeyim.Yapacak bir sürü işim var.Haftaya partide görüşürüz.” 
Chesie istenmeyen konuğu geçirip odaya döndüğünde Miles davetiyeyi inceliyordu. 
Miles onun geldiğini görince birkaç dakika süzdü. “İş arayışın nasıl gidiyor?” 
“Birkaç olasılık var.En iyisini seçmeye çalışıyorum.”Aslında doğru değildi.Başvurduğu iki işyeri de ona 
doğru bir iş teklif etmemişlerdi. 
“Seçeceğinden eminim.” Miles önünde ki kağıtları incelemeye başladı.Aklının başka yerde olduğu belliydi. 
Miles onun bakışlarını hissetmiş ve başını kaldırmıştı.”Evet”Bu bir sorudan çok artık gitmesi gerektiğini 
anlatan bir tavırdı. 
Chesie kendine hakim olamayarak “Senin Sir Rubert e ziyarete gittiğini bilmiyordum” 
“Nereden bileceksin ki.Yemeğe gittiğimizde yapmadığım şeyi yapmak,saygılarımı sunmak için 
gittim.Hemşirenin dinlenme vaktiydi.Ona yardım edecek kimse yoktu.Ben de o boşluğu doldurdum.Senin 
için bir sakıncası var mı?” 
“Hayır.Aksine çok nazik ve düşüncelisin.” 
“Bu kadar şaşırmış görünme,Francesca.Ara sıra bende yardımsever biri olabiliyorum.Hatta,dün kardeşini 
okuldan eve getirdim.” 
“Öyle mi?Bana bahsetmedi.” 
“Aklında başka şeyler var gibiydi.Sen de fark etmiş olmalısın.” 
“Evet.Galiba sınavları pek iyi geçmiyor.” 
“Yani sınavları bittiğinde yine o huysuz ve somurtkan haline geri mi dönecek?” 
“Umarım dönmez.” Gülümsemeye çalışarak odadan dışarı çıktı.Yalnız kalınca sakinleşmeye çalıştı ve 
tepsiyi mutfağa götürdü. 
Ona sarılmak,gözlerindeki kederi öperek yok etmek için neler vermezdi.Ama neyse ki Miles bunları 
bilmiyordu. 
Hem zaten bundan sonra ayrılan kendisi olacaktı.Tabii gidecek bir yer bulabilirse. 
Onu istediği gibi serbest bırakacaktı. 
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Mutfak penceresinden dışarı bakarken havanın ruh halini yansıtmadığını düşündü.Linetin kahrolası partisi 
vardı.Milesin nişanlısı rolünü toplum önünde son kez yapacaktı.Yine çiçekli elbisesini giymek zorunda 
kalacaktı ve tabii ki Linet bunu daha önce giydiğini yüzüne vuracaktı. 
Milesin hala kitabı üzerinde çalıştığını umuyordu.Ama odasına gittiğinde onun pencerenin önünde ayakta 
buldu. 
“Mektupları getirdim.” 
“Masanın üzerine bırak.Onlarla sonra ilgilenirim.”Ona bakmamıştı bile. 
“Bu akşam partiyi unutmadın değil mi?” 
“Aksine bunu hayatta kaçırmam.Hem senin için bir şeyim var.” 
Masanın arkasında sakladığı kutuyu alarak ona verdi.Chesie şaşırmıştı. 
“Benim mi?Açayım mı?” 
“İçinde kini görmek istiyorsan…” 
Chesie dudağını ısırarak kutuyu açtığında içinden Bej renk bir elbise ve ceket çıktı. 
“Senin bedeninde.Jeny ile birlikte seçtik.” 
Chesie elbiseye baktıktan sonra dikkatlice kutuya yerleştirdi. 
“Beğenmedin mi?” 
“Çok güzel bir şey..Ama kabul edemem” 
“Neden.Daha işten ayrılmadın.Cesaretinin biraz desteğe ihtiyacı olduğunu düşündüm.Senin için kabul 
etmesi daha kolay olacaksa bunu bir üniforma olarak düşün.Seni kendi ellerimle giydirmek zorunda 
kalsam da bunu benim için giyeceksin,Francesca.Bu bir emirdir.” 
“Peki efendim.Artık gidebilir miyim?” 
“Beni daha fazla kızdırmadan gitsen iyi olacak.Ayrıca şu andan itibaren izinlisin.Ama tam saat sekizde 
koridorda hazır ol.Ve bu gece hep gülümse sevgilim.Hem arkadaşlığıma daha fazla katlanmak zorunda 
kalmayacaksın.” 
“Evet.Emin ol günleri sayıyorum.” 
Neredeyse odadan koşar adımlarla çıktıktan sonra kapıyı arkasından çarptı. 
 
ONUNCU BÖLÜM 
Chesie elbisenin üzerinde çok güzel durduğunu görünce hayal kırıklığına uğradı.Bedenine olmamasını 
umuyordu.Sırt kesimi yüzünden sütyen giymemişti.Ceketi olduğu için şanslıydı.Aynaya son kez baktıktan 
sonra odasından çıktı.Jenynin kapısı aralıktı ama kimse yoktu.Galiba dediğini yapıp arkadaşına 
gitmişti.Saat daha sekiz olmamasına rağmen Miles onu bekliyordu.Onu daha önce resmi kıyafet içinde 
görmemişti.Kalbi deli gibi çarpıyordu. 
Mavi gözleriyle onu incelerken olduğu yerde duruyordu. 
Miles nihayet konuştuğunda boğuk bir sesle “Çok güzel…….görünüyorsun” dedi. 
“Gitsek iyi olacak” 
Linet malikanenin kapısının önünde durmuş konuklarını karşılıyordu.Chesie onun kendisini gördüğünde 
şaşırdığını fark etti. 
Ama Linet şaşkınlığını gizleyerek “Miles hayatımnihayet gelebildin” dedi. “Ve Chesie.Buncan zamandan 
sonra bile hala el değmemiş bir bakire gibi görünüyorsun.Ne kadar tatlı ve beklenmedik..” 
Chesie uygun bir cevap bulmaya çalışırken Miles onu kolundan tutup çekerek uzaklaştırdı. “Tamam kadın 
kaltağın teki ama onunla aynı düzeyde bulunmak istemezsin öyle değil mi?Söylediklerini iltifat olarak 
kabul et.Hem zaten onu tanımlayabilecek bir kelime bulabileceğini sanmıyorum.” 
“Şu kıyafetine bak” dedi Chesie.”Altına hiçbir şey giymemiş.” 
Miles elini Chesienin kalçasına götürerek “Peki sen ne giydin sevgilim.Küçük bir dantel parçası üstün 
ahlak göstergesi değildir.Hatta doğru koşullar altında çok heyecan verici olabilir.Haydi gel,biraz 
şampanya iç.” 
“Bunu yapanın el değmemiş bir bakire olmadığına eminim.” 
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“Evet haklısın.Onbeş yaşımdan beri bakire biriyle birlikte olmadım.Ayrıca ne yaptığını bilen biriyle birlikte 



olmak hoşuna gitmez miydi?” 
“Konuyu değiştirebilir miyiz lütfen?” 
“Şimdilik” diye cevap verdi Miles. 
Miles Chesieye şampanya uzattı ama kendisi soda aldı. 
“Şampanya sevmez misin?” diye sordu Chesie. 
“Araba kullanacağım.” 
“Eve yürüyerek dönebiliriz.” 
“İçmesen daha iyi olur.İçimden bir ses bu akşam kötü şeyler olacağını söylüyor.Ayık kalmalıyım.” 
O sırada hızlı müzik çalmaya başlayınca etrafı onunla dansetmek isteyenlerle doldu.Bir an tereddüt 
ederek Milese baktı.Miles ona bakıp gülümseyerek “Hadi git Chesie “dedi. 
Gece boyunca Alastair de dahil bir sürü erkekle dansetti.Milesin bir kenardan onu izlediğini 
biliyordu.Onun varlığını tüm vücudunda hissediyordu.Etrafa bakınca onun oralarda olmadığını fark 
etti.Evin arkasına soğru ilerlerken Mrs.Cummings ile karşılaştı.Mrs.Cummings onun telefonla 
konuştuğunu söyledi. 
“Anlıyorum” dedi Chesie.Ama aslında hiçbir şey anlamıyordu.Onun bu gece burada olduğunu kim 
bilebilirdi ki. 
“Ah Miss Lloyd.Mr Hunter acil olarak gitmesi gerektiğini ve ancak sizi almak için geri geleceğini 
söylememi istedi.” 
“Arayan kimdi?” 
“Bilemiyorum ama genç bir bayandı.Söyledikleri Mr. Hunteri altüst etmişti.Size bu mesajı iletmemi 
söyledikten sonra gitti.” 
Chesie bir an yerin ayaklarının altından kaydığını hissetti.Parti devam ediyordu ve içeri dönmek hiç 
içinden gelmiyordu.Milesin gitmesini gerektirecek kadar önemli olan olayın ne olduğu hakkında hiçbir 
fikri yoktu. 
Koridorda ilerlerken odalardan birinden Linet ile Alastairin konuşmalarının geldiğini duydu.Dinlemekten 
kendini alamadı. 
“Ama biz hep birlikte olmak istedik” diyordu Linet. 
“Ah gerçekle yüzleş artık.Burada,Londra da ve İspanya da hep beraberdik.Sen tedbirli davransaydın 
şimdi bu halde olmazdık.Babam sadece şüphelendiği için beni Amerikaya yolladı.O mektupları Yakmış 
olsaydın” 
“Yaktım.” 
Chesie duyduklarına inanamıyordu.Bunca yıldır birlikteydiler demek.Birden koridorda bir ses duydu ve 
oradan uzaklaştı. 
O kadar ihtiyacı varken Miles neredeydi.Aklına gelenleri düşününce duraksadı.Mileste onlar kadar kötü 
ve acımasızdı. 
Yavaşça doğruldu.Dışarı sessizdi.Hızlı adımlarla merdivenlerden indi ve karanlığa karıştı. 
………………… 
 
Eve geldiğinde içeriden ışık gelmediğini gördü.Miles eve daha gelmemişti.Banyoya girdi ve uzun bir duş 
aldı.Kendine kahve yaptı.Kanepede uzanırken uyuya kalmıştı.Dışarıdan gelen bir sesle irkildi.Doğrularak 
oturduğunda karşısında Jenyi gördü. 
“Jen geri geldin.”Sonra birden kardeşinin yüzünün bembeyaz olduğunu fark etti.”Ne oldu?” 
“Ah chesie tutuklandım.” 
“Tutuklandın mı?”Sözlerini tekrar ederken kapının eşiğinde bekleyen Milese “Doğrumu bu?” 
“Hayır.Sadece karakolda polislerin sorularını cevaplıyordu.Ama sana yemin ederim gerçekten hiçbir suçu 
yok.” 
Chesie kardeşine sarılarak onu yanına oturttu. “Hayatım bu işin görüştüğün adamla bir ilişkisi var mı?” 
Uzun bir sessizliğin ardından Jeny başını kaldırarak hızla anlatmaya başladı. “Chesi yemin ederim ki onun 
ne yaptığını bilmiyordum.” Zakın onunla uyuşturucu satmak için birlikte olduğunu anladığında büyük bir 
kavgaya tutuştuğunu,tam o sırada polislerin gelerek onları yakaladığını anlattı.Jeny hıçkırıklar içinde 
anlatacaklarını bitirince Chesi onun başını okşadı. 
Miles araya girerek “Sanırım ılık bir şeyle içip yatsa iyi olacak.” 
Jeny Chesienin yaptığı sıcak öikolatayı içtikten sonra yattı.Chesi odaya döndüğünde Milesi otururken 



buldu.Chesienin geldiğini görünce “Evet” dedi. 
Chesie Jeny için ne kadar üzülmüş olursa olsun Milesin varlığını tüm benliği ile hissediyordu. 
“Bu kadar endişelenme.Kötü bir tecrübe edindi.Şu anda kendini yargılıyor.Ama üstesinden gelir.Şu 
ayrılma işini biraz ertelesen iyi olur.Jenynin sakin bir hayata ihtiyacı var ve bildiği yerde kendini daha iyi 
toparlar.Bu da sana gelecekte ne yapmayı istediğini düşünmeye fırsat verir.” 
Chesie dudaklarını ısırarak. “Çok naziksin.” Aynı zamanda acımasız ve sert. 
“Öyleyse her şey ayarlandı.Seni partide öylece bıraktığım için özür dilerim.” 
“Bu akşam bir şeyler olacağını hissetmen doğruymuş.” 
“Evet ama ben Courtta olacağını düşünmüştüm.” 
“Oldu.Bu gece Linet ve Alastairin sevgili olduğunu öğrendim.” 
“Demek sonunda ortaya çıktı.Yoksa ay ışığında sane evlenme teklifi etmeden önce her şeyi itiraf mı etti.” 
“Sen biliyor muydun?” 
“Hayır sadece tahmin ettim.” 
“Aslında yapmama gereken bir şeyi yaptım ve kapıdan konuşmalarını dinledim.” 
“Zavallı Chesie.Çok incindin mi*” 
“İncinmek mi?Tanrım hayır.Ben Alastair konusunu uzun zaman önce kapattım.”Onunla dansederken bile 
Milesin kollarında olmayı istemişti. 
“Hep onların birbirlerinden nefret ettiğini düşünmüştüm.Kendimi aptal yerine konmuş gibi hissettim.” 
“Aptal olan onlar.Sana söylemem gereken bir şey var,Chesie.” 
Oh tanrım.Şimdi bana Sandy Welles ile ilişkisinin yeniden başladığını söyleyecek.Buna dayanamam. 
“Hayır bu akşam hoş olmayan başka bir konu konuşmak istemiyorum.” 
“Nasıl istersen.Öyleyse başka bir konu hakkında konuşalım.Harika dansediyorsun.Müzik başladığında 
bütün çekingenliğin kayboluyor.” 
“Ben fazla seyretmedin.” 
“Evet ama gördüğüm kadarı beni alt üst etmeye yetti.Ben dansedemem.Tıpkı bir gün olmasını 
beklediğim çocuklarımla top oynayamayacağım gibi.Yada karımı yatağa taşıyamayacağım gibi.Biraz fazla 
yürüdüğümde bile çok ağrıyor.” 
“Ama kitapların var.Bir çok insanın kıskandığın kariyerin var. “Ve çok istediğin kadın yanında. 
“Bütün bunların beni rahatlatacağını mı sanıyorsun Francesca.Bu böyle gitmez.Planlarımı gerçekten 
öğrenmek istemiyor musun?” 
“Şey geç oldu.Her ikimiz için de zor bir geceydi.Hem sen çok yorgun görünüyorsun” 
“Öyle mi?Aslında aklımda ki en son şey uyumak.” 
“Yine de artık yatsan iyi olacak.Jeny için yaptıkların için…ve bu elbise için teşekkür ederim.Sana 
minnettarım.” 
“Çok güzelsin.” 
“Yapma.” 
“Neden?” 
“Çünkü doğru değil.” 
Miles yavaşça ayağa kalktı.”Bana minnettar olduğunu söylemiştin” dedi.Ona doğru yürümeye 
başladı.”Bana ispat etmenin zamanı gelmedi mi?” 
“Bütün gece bu anı hayal ettim.”Kollarını ona dolayarak kendine çekti. “Chesie…Bu gece beni geri 
gönderme.” 
Chesie ne yapması gerektiğini biliyordu ama Miles ondan bir gece istiyorsa bunu ona verecekti.Gelecekte 
bu gecenin anılaıyla yaşayacaktı. 
Dudakları buluştuğunda aklındaki her şey gitmişti. 
 
Chesienin odasını aydınlatan tek ışık yatağın baş ucunda ki florasandı.Milesin kapıyı kapatıp ona doğru 
yürümesini izlerken bir kez daha onu ne kadar çok istediğini fark etti.Ama bunu düşünmek bile 
titremesine neden oldu. 
“Titriyorsun.Bu kadar korkunç muyum?” 
“Hayır.Sadece…” 
“Bütün masallar bekaretin bir prense verilmesiyle biter,bir ucubeye değil. 
“Sakın.Bu kelimeyi bir daha kullanma Miles.Ben seni asla öyle görmedim.Yemin ederim.” Sen her zaman 



benim prensimdin ama ben bunu göremeyecek kadar kördüm. 
“Sana takılıyordum.” 
Chesie kollarını ona doladı. 
Milesin elleri yavaş yavaş elbisesinin fermuarına uzandı.Chesie gözlerini kapatmış,hareketsizce 
bekliyordu.Kalbinin sesi ve onun dokunuşları dışında hiçbir şeyi duymuyordu. 
Birden ipek elbise ayaklarının dibine düştü.Chesie göğüslerini kapatmaya çalışırken “Lütfen sevgilim.Seni 
böyle hatırlamaya ihtiyacım var” dedi Miles. 
Chesie saçlarını geriye doğru atarak “Sadece bir dantel mesafesi uzaklığındasın” dedi. 
 
Miles onun elini tutarak yatağa götürdü.Yatarlarken Milesin eli onun vücudunu okşuyordu.Chesienin eli 
onun gömleğine gidince Miles elini tuttu.”Sonra” dedi. 
Dudakları buluşunca Chesie itiraz edemedi.Mavi gözler onun tepkisini dikkatle izliyordu.Miles gülen 
gözlerle ona bakarak lambayı kapattı.Chesie onun soyunmaya başladığını fark etti.Miles içine girdiğinde 
Chesie bunun hayal ettiğinden daha güzel olduğunu düşündü. 
Her şey bitip birbirlerinin kolları arasında yatarlarken Chesie Milesin rahat olmadığını fark etti.Onda ki 
gerginliği hissedebiliyordu.Hareket etmeye çalıştığında dudaklarından acıyla dolu bir inleme döküldü. 
“Miles sevgilim ne oldu?” 
“Hiçbir şey.İyi olacağım.” 
“Ah sırtın değil mi?Çok acı çekiyor olmalısın?” 
“Biraz.Ama seninle yaşadığım zevk dakikaları her acıya değer.” 
“Ağrı kesici getireyim mi?” 
Lambayı yaktığında Milesin çarşafla üzerini kapattığını gördü.Yara izlerini kapatmaya çalıştığını anladı.Ne 
yapması gerektiğini biliyordu. 
Yumuşak sesle “Miles.Sen beni çıplak gördün.Benimde aynı haklara sahip olmam gerekmez mi?” 
“Anlamıyorsun.” 
“Evet anlıyorum.”Chesie eğilerek onu dudaklarından öptü.Sonra dudaklarını omuzlarında ve vücudunda 
gezdirmeye başladı. “Güzel mi?” 
“Chesie…Yapmak istediğinden emin misin?” 
“Evet.” Chesie yavaşça çarşafı çekerken Milesin gerginliğinin farkındaydı.Çarşafı aşağı doğru iterek 
parmaklarını karnında dolaştırmaya başladı.Elleri yavaş yavaş kalçasına doğru inerken,ilk yara izinin 
buruşuk görüntüsüyle karşılaştı. 
“Chesie…” 
“Şşşş” Chesienin parmağını onun dudaklarına koyarak susturdu ve çarşafın geri kalanını da açarak onu 
tamamen çıplak bıraktı.Kasıklarından aşağı doğru inen mor çizgi ortaya çıkmıştı. 
Chesie onun gerginliğini ve tepkisini merak ettiğini hissediyordu.Bir an bile tereddüt etmeden elini yara 
üzerinde gezdirdikten sonra eğilerek baştan aşağı öpmeye başladı.Miles hiç konuşmuyordu ama Chesie 
onun rahatlamaya başladığını seziyordu. 
Miles konuştuğunda “Chesie seni uyarıyorum” dedi. “Bu merhametin farklı bir boyuta gidecek.” 
“Biliyorum.Ama bu merhametten değil.Bunu yapmak hoşuma gidiyor.Zaten zavallı sırtın bu gece 
yeterince acı çekti.” 
“O zaman senin için bir sakıncası yoksa sırt üstü yatıp Londra’yı düşünmek istiyorum.” 
“Tamam.Bu arada elimden geldiğince sizi rahatlatmaya çalışacağım,efendim” dedikten sonra dudaklarını 
onun bedeninde dolaştırmaya devam etti. 
 
Chesie sabah uyandığında kendisini çok farklı hissediyordu.Bir süre gözlerini kapatıp kendisini bekleyen 
günü hayal etti.Sonra Milesin uyanıp uyanmadığını görmek için döndü. 
Ama yatağın diğer yanı boştu.Miles gitmişti.Elbiseleri de yoktu.Uyurken giyinmiş,komidinin üzerine bir 
mektup bırakıp sessizce gitmişti.mektubu açtı. 
 
Sevgili Chesie, 
Kitap bitti,temize çeker çekmez Vinieye gönderirsin.Planlarım çok net olmadığı için ne zaman döneceğimi 
bilmiyorum.Dün akşam için beni affet.Asla olmamalıydı,ama hiç pişman değilim.Her zaman 
hatırlayacağım. 



 
Mektup imzasıyla son buluyordu.Yere düşen mektubu Chesie izledi.Dizlerinin üzerine çöktü ve ellerini 
yüzüne kapayarak ağlamaya başladı. 
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Bütün günü Milesin bıraktığı yazıları temize çekerek ve Jenynin sorularına cevap vererek geçirdi.Ertesi 
gün yapacak bir işi olmadığı için yürüyüşe çıktığında Hemşire Taylor ile karşılaştı.Hemşire ona Milesin bu 
hafta olacağı ameliyatla ilgili fikrini sorunca şaşırdı,ama belli etmemeye çalıştı.Konuyu çaktırmadan 
araştırdığında,Milesin bu konuyu günlerdir hemşire Taylor ile tartıştığını,yeni çıkan bir yöntemle 
ameliyatın çok daha az risk taşıdığını öğrenince ameliyat aolmaya karar verdiğini öğrendi. 
Bundan sonra yapacağı tek şey kalmıştı. 
Bunu yapmasını engelleyecekti.O her haliyle sevilmeyi hak ediyordu ve Chesie onu deli gibi seviyordu. 
Çok geç olmadan bunu ona da söyleyecekti. 
 
“Ziyaretçiniz var ,Mr.Hunter.”Hemşire bunu söyleyip onları yalnız bıraktığında Miles hala şaşkınlığını 
üzerinden atamamıştı. 
Chesie odada gözlerini gezdirdikten sonra,kenarda ki koltuğa oturdu. “Yalnız mısın?”dedi suçlarcasına. 
“Sen hayatını onun için riske atarken,burada bile değil mi?” 
“Sen neden bahsediyorsun?Ve daha önemlisi burada ne işin var?” 
“Hemşire Taylor ile karşılaştım.Bana planlarını anlattı.Ve Sandy Welles ten bahsediyorum.Bu anlamsız 
riske onun için atılmıyor musun? 
“Hayır”Milesin sesinde garip bir tını vardı. “Senin için” 
Chesie umutsuzca konuşmaya devam etti. “ Lütfen oyun oynama,çünkü bu çok ciddi.Onunla 
görüştüğünü ve onun senin dairende kaldığını biliyorum.Ama onu hala çok istiyorsan,senin yoluna 
çıkmayacağım,ama lütfen bu ameliyatı olma.Çok tehlikeli.Stefie bana neler olabileceğini anlattı.Doktora 
fikrini değiştirdiğini söyle.Seni gerçekten seviyorsa,olduğun gibi kabul edecektir. 
Miles uzun bir sessizliğin ardından konuştu.”Birkaç konuyu açığa kavuşturalım.Önce,Sandy dairemde 
kalıyordu,ama benimle birlikte değil.İkinci olarak bizim bir ilişkimiz yok.Kocasıyla bazı problemleri 
vardı.Sağlıklı bir karar verebilmesi için bir süre dinlenmesi gerekiyordu.Bende eski günlerin hatırına 
dairemi kullanmasına izin verdim.Şu anda sorunlarını çözdüler ve Bahamalarda ikinci 
balayındalar.Üçüncü olarak da,benim Francescam,sevdiğim ve karım olmasını istediğim tek kadın 
sensin.Bu yüzden buradayım…Şimdi sen de bana aşkımın karşılıksız olmadığını söylersen,ameliyat öncesi 
bana büyük moral olur….” 
“Seni seviyorum…Hem de çok…sanırım hep sevdim,ama kendime itiraf edemedim.Sana bunu söylemek 
ve korkunç bir şey yapmanı engellemek için geldim.” 
Miles yatağına vurarak oturması için işaret etti. “Şuraya otur ve beni dinle,sevgilim.Sen hayatıma güneş 
gibi doğdun.Bana güçlüklerle savaşmayı öğrettin.” Onun elini avuçlarının arasına aldı. “Sana daha önce 
de söyledim.Çocuklarımla futbol oynamak,seni yatağa taşımak ve geceler boyunca seninle sevişmek 
istiyorum.Ayrıca doktorum ameliyatın iyi geçeceği konusunda bana güvence verdi.” 
O sırada içeri giren hemşire konuşalarını kesti. “Ameliyat vakti,Mr Hunter.” Sonra Chesieye dönerek 
gülümsedi. 
Chesie eğilerek Milesi öptü. “Seni bekleyeceğim.” 
Ziyaretçi odası rahat olmasına rağmen Chesie bir türlü huzur bulamıyordu.Sonu gelmez saatler boyunca 
orada beklerken içi için yiyordu.Üzerine yeşil kıyafet olan gri saçlı bir adam içeri girdiğinde endişeyle ona 
baktı. 
Adam rahat bir tavırla “Miss Lloyd, ben Philip Jacks.Mr.Hunterin doktoruyum”dedi. “Korkarım endişeli 
saatler geçirdiniz,ama artık bitti.Her şey çok iyi gitti.Yakında tamamen iyileşecek.” 
Chesie gözlerinden akan yaşlara engel olamıyordu. 
Yaşlı adam onun elini tutarak gülümsedi. “Genç ve her şeyin üzerinden gelecek güçte.” 
“Onu görebilir miyim?” 
“Bir süre daha göremezsiniz.Ama bir mesajınız varsa iletebilirim.” 



“Evet,ona bir futbol topu alacağımı söyler misiniz?” 
Yaşlı adam kaşlarını kaldırarak ona baktı. “Hepsi bu mu?” 
“Hayır” dedi Chesie gözyaşlarına rağmen kahkahalarla gülerek. “Bu sadece bir başlangıç……” 
 
 
SON SON SON SON SON 
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